

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10".
Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : "Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Кошторисна вартість об'єкта 3317,68897 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 4,00809 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 500,11045 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на архітектурно-будівельні рішення	1210,99388	-	1210,99388	1,31658	163,16489	-
2	02-01-02	на Заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю	196,31495	-	196,31495	0,05926	7,34146	-
3	02-01-03	на водопровід та каналізацію	60,87384	-	60,87384	0,02274	2,91222	-
4	02-01-04	на опалення та вентиляцію 1-ша черга	187,60598	115,87512	303,4811	0,16266	19,86804	-
5	02-01-05	на силове електрообладнання та освітлення	38,96774	-	38,96774	0,05064	6,23008	-
6	02-01-06	на пусконаладжувальні роботи ЕТР	29,08683	-	29,08683	0,13859	22,88859	-
7	02-01-07	на систему пожежної сигналізації	99,18462	-	99,18462	0,25539	31,07459	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування пожежної сигналізації	0,02837	60,48514	60,51351	-	-	-
9	02-01-09	на пусконаладжувальні роботи	2,90869	-	2,90869	0,01386	2,28886	-
10	02-01-010	на порошкове пожежогасіння	73,47586	117,21825	190,69411	0,20351	24,92137	-
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання устаткування порошкового пожежогасіння	-	67,05804	67,05804	-	-	-
12	02-01-012	на пусконаладжувальні роботи	2,13304	-	2,13304	0,01016	1,6785	-
13	02-01-013	на Електропостачання	399,234	61,66042	460,89442	0,46926	58,35929	-
14	02-01-014	на Зовнішні мережі водопроводу та каналізації	18,36669	-	18,36669	0,04950	6,13368	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	02-01-015	на Благоустрій території	576,21751	-	576,21751	1,25594	153,24888	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		- Всього:	2895,392	422,29697	3317,68897	4,00809	500,11045	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

К.М. Нетеса

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Ф. Кожемяко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Ф. Кожемяко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

К.М. Нетеса

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	архітектурно-будівельні рішення	<u>1,10939</u> 128,1322	- -	<u>0,06638</u> 8,51501	- -	- -	<u>1,17577</u> 136,64721	<u>0,14081</u> 26,51768	<u>1,31658</u> 163,16489
02-01-02	Заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю	<u>0,05187</u> 6,04225	<u>0,00112</u> 0,12524	<u>0,00011</u> 0,01354	- -	- -	<u>0,05310</u> 6,18103	<u>0,00616</u> 1,16043	<u>0,05926</u> 7,34146
02-01-03	водопровід та каналізацію	<u>0,02054</u> 2,49918	- -	<u>0,00004</u> 0,00611	- -	- -	<u>0,02058</u> 2,50529	<u>0,00216</u> 0,40693	<u>0,02274</u> 2,91222
02-01-04	опалення та вентиляцію 1-ша черга	<u>0,13736</u> 15,81244	<u>0,00647</u> 0,76856	<u>0,00397</u> 0,48668	- -	- -	<u>0,14780</u> 17,06768	<u>0,01486</u> 2,80036	<u>0,16266</u> 19,86804
02-01-05	силове електрообладнання та освітлення	- -	<u>0,04273</u> 4,94304	<u>0,00352</u> 0,45839	- -	- -	<u>0,04625</u> 5,40143	<u>0,00439</u> 0,82865	<u>0,05064</u> 6,23008
02-01-06	пусконаладжувальні роботи ЕТР	- -	- -	- -	- -	<u>0,12750</u> -	<u>0,12750</u> 20,79909	<u>0,01109</u> 2,0895	<u>0,13859</u> 22,88859
02-01-07	систему пожежної сигналізації	- -	<u>0,23049</u> 26,59971	<u>0,00382</u> 0,5039	- -	- -	<u>0,23431</u> 27,10361	<u>0,02108</u> 3,97098	<u>0,25539</u> 31,07459
02-01-08	придбання устаткування придбання устаткування пожежної сигналізації	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-09	пусконаладжувальні роботи	- -	- -	- -	- -	<u>0,01275</u> -	<u>0,01275</u> 2,07991	<u>0,00111</u> 0,20895	<u>0,01386</u> 2,28886
02-01-010	порошкове пожежогасіння	- -	<u>0,17182</u> 20,02929	<u>0,01570</u> 1,88769	- -	- -	<u>0,18752</u> 21,91698	<u>0,01599</u> 3,00439	<u>0,20351</u> 24,92137
02-01-011	придбання устаткування придбання устаткування порошкового пожежогасіння	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-012	пусконаладжувальні роботи	- -	- -	- -	- -	<u>0,00935</u> -	<u>0,00935</u> 1,52527	<u>0,00081</u> 0,15323	<u>0,01016</u> 1,6785

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013	Електропостачання	<u>0,02058</u> 2,17042	<u>0,28057</u> 33,00305	<u>0,12275</u> 14,75932	<u>0,00021</u> 0,02763	<u>0,00400</u> -	<u>0,42811</u> 50,61294	<u>0,04115</u> 7,74635	<u>0,46926</u> 58,35929
02-01-014	Зовнішні мережі водопроводу та каналізації	<u>0,02877</u> 3,30353	<u>-</u> -	<u>0,01590</u> 1,91837	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,04467</u> 5,2219	<u>0,00483</u> 0,91178	<u>0,04950</u> 6,13368
02-01-015	Благоустрій території	<u>0,68081</u> 70,98261	<u>-</u> -	<u>0,30175</u> 38,26371	<u>0,13881</u> 18,65918	<u>-</u> -	<u>1,12137</u> 127,9055	<u>0,13457</u> 25,34338	<u>1,25594</u> 153,24888
-----		-----		-----		-----		-----	
	Разом :	<u>2,04932</u> 228,94263	<u>0,73320</u> 85,46889	<u>0,53394</u> 66,81272	<u>0,13902</u> 18,68681	<u>0,15360</u> -	<u>3,60908</u> 424,96784	<u>0,39901</u> 75,14261	<u>4,00809</u> 500,11045

Склад _____

Л.Ф. Кожемяко

Перевірив _____

К.М. Нетеса

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10".
Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : "Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Кошторисна вартість об'єкта	7373,87608 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,90274 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	116,37211 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на монтаж підйомника (заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю)	18,33561	-	18,33561	0,06223	8,20991	-
2	02-02-02	на придбання підйомника для людей з інвалідністю	-	436,4934	436,4934	-	-	-
3	02-02-03	на опалення та вентиляцію 2-га черга	4820,28616	-	4820,28616	0,12372	15,51064	-
4	02-02-04	на пусконаладжувальні роботи ОВ 2-га черга	29,47465	-	29,47465	0,14044	23,19373	-
5	02-02-05	на придбання обладнання	-	1300,12677	1300,12677	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	02-02-06	на Благоустрій території	769,15949	-	769,15949	0,57635	69,45783	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		- Всього:	5637,25591	1736,62017	7373,87608	0,90274	116,37211	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

К.М. Нетеса

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Ф. Кожемяко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Ф. Кожемяко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

К.М. Нетеса

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	монтаж підйомника (заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю)	- -	<u>0,03680</u> 4,11498	<u>0,02087</u> 3,23693	- -	- -	<u>0,05767</u> 7,35191	<u>0,00456</u> 0,858	<u>0,06223</u> 8,20991
02-02-02	придбання підйомника для людей з інвалідністю	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-03	опалення та вентиляцію 2-га черга	<u>0,10829</u> 12,92269	- -	<u>0,00469</u> 0,56471	- -	- -	<u>0,11298</u> 13,4874	<u>0,01074</u> 2,02324	<u>0,12372</u> 15,51064
02-02-04	пусконаладжувальні роботи ОВ 2-га черга	- -	- -	- -	- -	<u>0,12920</u> -	<u>0,12920</u> 21,07637	<u>0,01124</u> 2,11736	<u>0,14044</u> 23,19373
02-02-05	придбання обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-06	Благоустрій території	<u>0,48281</u> 53,18811	- -	<u>0,03199</u> 4,72318	<u>0,00084</u> 0,1132	- -	<u>0,51564</u> 58,02449	<u>0,06071</u> 11,43334	<u>0,57635</u> 69,45783
	Разом :	<u>0,59110</u> 66,1108	<u>0,03680</u> 4,11498	<u>0,05755</u> 8,52482	<u>0,00084</u> 0,1132	<u>0,12920</u> -	<u>0,81549</u> 99,94017	<u>0,08725</u> 16,43194	<u>0,90274</u> 116,37211

Склав _____

Л.Ф. Кожемяко

Перевірив _____

К.М. Нетеса

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на архітектурно-будівельні рішення
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-АБ

Кошторисна вартість1210,99388 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,31658 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата163,16489 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-27-2	Розділ 1. Демонтажні роботи	м3	0,9971							
		Пробивання прорізів в конструкціях з бетону			8328,94	3884,36	8304,79	4431,69	3873,10	39,2700	39,16
					4444,58	1342,68			1338,79	11,3619	11,33
		Разом прямі витрати по розділу 1					8304,79	4431,69	3873,10		39,16
									1338,79		11,33
		Разом будівельні роботи, грн.					8304,79				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5770,48				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3130,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1140,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					11435,48				

		Всього по розділу 1					11435,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Посилення сходового маршу									
		Фрагмент 1									
2	КБ6-11-11 к=1,15	Армування сходового маршу	т	0,0734	<u>2197,04</u> 1739,86	<u>348,27</u> 110,47	161,26	127,71	<u>25,56</u> 8,11	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>1,14</u> 0,05
3	С124-46	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 5-6 мм	т	0,0264	<u>15968,09</u> -	- -	421,56	-	- -	- -	- -
4	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,047	<u>12579,41</u> -	- -	591,23	-	- -	- -	- -
5	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0264	<u>49595,63</u> -	- -	1309,32	-	- -	- -	- -
6	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,047	<u>49595,63</u> -	- -	2330,99	-	- -	- -	- -
7	КР11-9-1	Ремонт шт укат урки сходових маршів т а площадок всередині будівлі	100м2	0,1332	<u>54712,07</u> 53520,60	<u>1137,07</u> 585,60	7287,65	7128,94	<u>151,46</u> 78,00	<u>440,3900</u> 4,5411	<u>58,66</u> 0,6
8	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,68	<u>3972,67</u> -	- -	2701,42	-	- -	- -	- -
		Фрагмент 2									
9	КБ6-11-11 к=1,15	Армування сходового маршу	т	0,05255	<u>2197,04</u> 1739,86	<u>348,27</u> 110,47	115,45	91,43	<u>18,30</u> 5,81	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>0,82</u> 0,04
10	С124-46	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 5-6 мм	т	0,01815	<u>15968,09</u> -	- -	289,82	-	- -	- -	- -
11	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0344	<u>12579,41</u> -	- -	432,73	-	- -	- -	- -
12	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,01815	<u>49595,63</u> -	- -	900,16	-	- -	- -	- -
13	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0344	<u>49595,63</u> -	- -	1706,09	-	- -	- -	- -
14	КР11-9-1	Ремонт шт укат урки сходових маршів т а площадок всередині будівлі	100м2	0,0864	<u>54712,07</u> 53520,60	<u>1137,07</u> 585,60	4727,12	4624,18	<u>98,24</u> 50,60	<u>440,3900</u> 4,5411	<u>38,05</u> 0,39
15	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,42	<u>3972,67</u> -	- -	1668,52	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					24643,32	11972,26	<u>293,56</u> 142,52		<u>98,67</u> 1,08
		Разом будівельні роботи, грн.					24643,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12377,50				
		всього заробітна плата, грн.					12114,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6352,30				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2254,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					30995,62				

		Всього по розділу 2					30995,62				
		Розділ 3. Залізобетонні конструкції									
		++++НОВІ++++РОБОТИ+++									
		СТРІЧКОВИЙ МОНОЛІТНИЙ ФУНДАМЕНТ									
		Фм1 ,аркуш 6 АБ									
16	КБ8-2-2 2,5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	2,67	<u>3889,12</u> 283,81	<u>202,00</u> 69,96	10383,95	757,77	<u>539,34</u> 186,79	<u>2,7600</u> 0,5760	<u>7,37</u> 1,54
17	КБ6-1-1 H2,5=1,15	Улаштування бет онної підгот овки	100м3	0,0089	<u>36137,78</u> 17820,95	<u>3102,48</u> 1670,67	321,63	158,61	<u>27,61</u> 14,87	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>1,54</u> 0,11
18	С1424- 11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм/Бетон класу С8/10	м3	0,9078	<u>5548,79</u> -	<u>-</u> -	5037,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-1-20 H2,5=1,15	Улаштування ст річкових фундамент ів бет онних	100м3	0,0685	<u>87873,91</u> 47570,41	<u>10734,30</u> 5778,58	6019,36	3258,57	<u>735,30</u> 395,83	<u>425,4195</u> 42,4199	<u>29,14</u> 2,91
20	С1424- 11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,987	<u>6851,87</u> -	<u>-</u> -	47874,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-11-11 H2,5=1,15	Армування ст річкового фундамент у	т	0,866	<u>2197,04</u> 1739,86	<u>348,27</u> 110,47	1902,64	1506,72	<u>301,60</u> 95,67	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>13,47</u> 0,61
22	С124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,0958	<u>11128,96</u> -	<u>-</u> -	1066,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С124-50	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 14 мм	т	0,68607	<u>9401,14</u> -	<u>-</u> -	6449,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	0,08374	<u>8570,69</u> -	- -	717,71	-	- -	- -	- -
25	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,08208	<u>49595,63</u> -	- -	4070,81	-	- -	- -	- -
26	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01372	<u>49595,63</u> -	- -	680,45	-	- -	- -	- -
27	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,68607	<u>49595,63</u> -	- -	34026,07	-	- -	- -	- -
28	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм СХОДИ МОНОЛІТНІ ЛМ1, аркуш 8 АБ	т	0,08374	<u>49595,63</u> -	- -	4153,14	-	- -	- -	- -
29	КБ8-2-2 2,5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,6	<u>3889,12</u> 283,81	<u>202,00</u> 69,96	14000,83	1021,72	<u>727,20</u> 251,86	<u>2,7600</u> 0,5760	<u>9,94</u> 2,07
30	КБ6-1-1 Н2,5=1,15	Улашт ування бет онної підгот овки	100м3	0,018	<u>36137,78</u> 17820,95	<u>3102,48</u> 1670,67	650,48	320,78	<u>55,84</u> 30,07	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>3,12</u> 0,22
31	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм/Бетон класу С8/10	м3	1,836	<u>5548,79</u> -	- -	10187,58	-	- -	- -	- -
32	КБ6-13-1 Н2,5=1,15	Улашт ування бет онних підпірних ст ін і ст ін підвалів	100м3	0,0525	<u>84005,72</u> 47915,04	<u>10851,60</u> 5814,91	4410,30	2515,54	<u>569,71</u> 305,28	<u>428,5015</u> 42,7125	<u>22,5</u> 2,24
33	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,355	<u>6851,87</u> -	- -	36691,76	-	- -	- -	- -
34	КБ6-11-11 Н2,5=1,15	Армування моноліт них залізобет онних сходів	т	0,184	<u>2197,04</u> 1739,86	<u>348,27</u> 110,47	404,26	320,13	<u>64,08</u> 20,33	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>2,86</u> 0,13
35	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,184	<u>10298,50</u> -	- -	1894,92	-	- -	- -	- -
36	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,0253	<u>49595,63</u> -	- -	1254,77	-	- -	- -	- -
37	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм МОНОЛІТНИЙ ПОЯС Мп1, аркуш 9 АБ	т	0,159	<u>49595,63</u> -	- -	7885,71	-	- -	- -	- -
38	КБ6-19-1 Н2,5=1,15	Улашт ування поясів в опалубці	100м3	0,0046	<u>220467,20</u> 135562,73	<u>35453,68</u> 16224,15	1014,15	623,59	<u>163,09</u> 74,63	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>5,38</u> 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,4669	<u>6851,87</u> -	- -	3199,14	-	- -	- -	- -
40	C124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,01377	<u>11128,96</u> -	- -	153,25	-	- -	- -	- -
41	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,04017	<u>10298,50</u> -	- -	413,69	-	- -	- -	- -
42	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,04017	<u>49595,63</u> -	- -	1992,26	-	- -	- -	- -
43	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01377	<u>49595,63</u> -	- -	682,93	-	- -	- -	- -
44	KP20-12-1	ПЛИТА Пм1 ,аркуш 10 АБ Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т//Монтаж балок двотаврових	1т	0,18849	<u>17379,86</u> 12084,96	<u>4352,74</u> 822,02	3275,93	2277,89	<u>820,45</u> 154,94	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>16,72</u> 1
45	C111-1836 варіант 1	Балки двотаврові N16 із сталі марки ст 245	т	0,18849	<u>55704,85</u> -	- -	10499,81	-	- -	- -	- -
46	КБ6-54-1 Н2,5=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекриттів , товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,0153	<u>75406,72</u> 68303,26	<u>4402,23</u> 2370,58	1153,72	1045,04	<u>67,35</u> 36,27	<u>562,0280</u> 17,4015	<u>8,6</u> 0,27
47	C111-31 варіант 1	Профлист Н 75-750-0,9 мм	м2	7,8	<u>903,75</u> -	- -	7049,25	-	- -	- -	- -
48	КБ6-11-11 Н2,5=1,15	Армування моноліт них залізобет онних сходів	т	0,17251	<u>2197,04</u> 1739,86	<u>348,27</u> 110,47	379,01	300,14	<u>60,08</u> 19,06	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>2,68</u> 0,12
49	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,17251	<u>10298,50</u> -	- -	1776,59	-	- -	- -	- -
50	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,17251	<u>49595,63</u> -	- -	8555,74	-	- -	- -	- -
51	КБ6-10-1 Н2,5=1,15	Укладання бет ону т овщиною 100 мм по перекрит т ях	100м2	0,0153	<u>4282,50</u> 2847,08	<u>1222,75</u> 382,24	65,52	43,56	<u>18,71</u> 5,85	<u>26,4500</u> 2,5252	<u>0,4</u> 0,04
52	КБ6-10-2 Н1=8	На кожні 10 мм зміни т овщини бет ону додават и до 180 мм(середня)	100м2	0,0153	<u>2234,00</u> 1248,62	<u>816,40</u> 257,19	34,18	19,10	<u>12,49</u> 3,94	<u>11,6000</u> 1,6712	<u>0,18</u> 0,03
53	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,5606	<u>6851,87</u> -	- -	10693,03	-	- -	- -	- -
54	KP7-16-3	Плита Пм1 ,аркуш 14 АБ Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	8,16	<u>3933,07</u> 592,02	<u>580,15</u> 193,22	32093,85	4830,88	<u>4734,02</u> 1576,68	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>44,88</u> 13,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0106	<u>448866,50</u> 17820,95	<u>3102,48</u> 1670,67	4757,98	188,90	<u>32,89</u> 17,71	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>1,84</u> 0,13
56	КБ6-1-16 κ=1,15	Улашт ування фундамент них плит залізобет онних плоских	100м3	0,0287	<u>491400,72</u> 32072,38	<u>10590,55</u> 5086,12	14103,20	920,48	<u>303,95</u> 145,97	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>8,23</u> 1,08
57	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0492	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	2440,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,8514	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	42225,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм СТІНОВЕ ОГОРОДЖЕННЯ СТ1, аркуш 15 АБ	т	0,21583	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	10704,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ6-17-4 Н2,5=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0728	<u>773788,05</u> 151802,11	<u>35340,72</u> 17342,72	56331,77	11051,19	<u>2572,80</u> 1262,55	<u>1341,2450</u> 127,9957	<u>97,64</u> 9,32
61	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04514	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	2238,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм СТІНОВЕ ОГОРОДЖЕННЯ СТ2, аркуш 16 АБ	т	0,76983	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	38180,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ6-17-4 Н2,5=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0367	<u>773788,05</u> 151802,11	<u>35340,72</u> 17342,72	28398,02	5571,14	<u>1297,00</u> 636,48	<u>1341,2450</u> 127,9957	<u>49,22</u> 4,7
64	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02835	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	1406,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм СТІНОВЕ ОГОРОДЖЕННЯ СТ3, аркуш 17 АБ	т	0,16995	<u>49595,63</u> -	<u>-</u> -	8428,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ6-17-4 Н2,5=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0191	<u>773788,05</u> 151802,11	<u>35340,72</u> 17342,72	14779,35	2899,42	<u>675,01</u> 331,25	<u>1341,2450</u> 127,9957	<u>25,62</u> 2,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00741	<u>49595,63</u> -	-	367,50	-	-	-	-
68	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,14237	<u>49595,63</u> -	-	7060,93	-	-	-	-
69	КБ6-22-9 к=1, 15	Плити покриття Пм2, Пм3 Улашт ування перекрит т ів по ст альних балках і моноліт них ділянок при збірному залізобет онному перекрит т і площею до 5 м2, т овщиною 250 мм (Пм2)	100м3	0,0073	<u>649972,43</u> <u>122108,09</u>	<u>16844,84</u> <u>8224,07</u>	4744,80	891,39	<u>122,97</u> <u>60,04</u>	<u>1078,8840</u> <u>60,6978</u>	<u>7,88</u> <u>0,44</u>
70	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00657	<u>49595,63</u> -	-	325,84	-	-	-	-
71	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,0738	<u>49595,63</u> -	-	3660,16	-	-	-	-
72	КБ6-22-7 к=1, 15	Улашт ування перекрит т ів по ст альних балках і моноліт них ділянок при збірному залізобет онному перекрит т і площею до 5 м2, приведеною т овщиною до 100 мм (Пм3)	100м3	0,0057	<u>817944,01</u> <u>218415,16</u>	<u>19454,66</u> <u>9481,74</u>	4662,28	1244,97	<u>110,89</u> <u>54,05</u>	<u>1929,8035</u> <u>70,2113</u>	<u>11</u> <u>0,4</u>
73	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,03382	<u>49595,63</u> -	-	1677,32	-	-	-	-
74	КБ12-21-1 к=1, 15	Грунт ування основ із бет ону	100м2	0,07	<u>924,39</u> <u>895,47</u>	<u>28,92</u> <u>11,15</u>	64,71	62,68	<u>2,03</u> <u>0,78</u>	<u>8,1075</u> <u>0,0918</u>	<u>0,57</u> <u>0,01</u>
75	C111-196 варіант 1	Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №1	кг	2,45	<u>84,36</u> -	-	206,68	-	-	-	-
76	КР8-32-4	лист 7 розр. 1- 1 - гідроізоляція плит Пм2, Пм3 Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	0,07	<u>4748,38</u> <u>2697,32</u>	<u>34,25</u> <u>32,32</u>	332,39	188,81	<u>2,40</u> <u>2,26</u>	<u>22,7200</u> <u>0,2856</u>	<u>1,59</u> <u>0,02</u>
77	& C111-1564-2 варіант 1	Руберойд, нижній шар Біполь ЕПП	м2	7,91	<u>196,26</u> -	-	1552,42	-	-	-	-
78	КР7-20-1	Улашт ування суцільної т еплоізоляції з плит пінополіст ирольних (30-70 мм)	100м2	0,07	<u>4302,08</u> <u>4266,89</u>	<u>35,19</u> <u>31,98</u>	301,15	298,68	<u>2,47</u> <u>2,24</u>	<u>37,7000</u> <u>0,2553</u>	<u>2,64</u> <u>0,02</u>
79	C1555-296 варіант 2	Екструзійний пінополістирол 30-70мм	м2	7,35	<u>248,01</u> -	-	1822,87	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР8-32-3	Улашт ування покрит т ів рулонних з мат еріалів, що наплавають ься, із заст осуванням газопламенивих пальників, в два шари	100м2	0,075	<u>8035,13</u> 3939,13	<u>62,38</u> 58,87	602,63	295,43	<u>4,68</u> 4,42	<u>33,1800</u> 0,5202	<u>2,49</u> 0,04
81	С111-196 варіант 1	Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №1	кг	76,426	<u>84,36</u> -	- -	6447,30	-	- -	- -	- -
82	& С111-1564-2 варіант 1	Руберойд, нижній шар Біполь ЕПП	м2	246,7468	<u>196,26</u> -	- -	48426,53	-	- -	- -	- -
83	& С111-1564-1 варіант 1	Руберойд, верхній шар Уніфлекс ЕПП 4.1	м2	251,114	<u>233,33</u> -	- -	58592,43	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							647957,69	42613,13	<u>14023,96</u> 5689,82		<u>377,5</u> 43,54
Разом будівельні роботи, грн.							647957,69				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							591320,60				
всього заробітна плата, грн.							48302,95				
Загальновиробничі витрати, грн.							26151,01				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9515,26				
Всього будівельні роботи, грн.							674108,70				

Всього по розділу 3							674108,70				
Розділ 4. Шахта підйомника											
84	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,097	<u>1212989,30</u> 100678,14	<u>8099,35</u> 7358,86	117659,96	9765,78	<u>785,64</u> 713,81	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>86,29</u> 5,7
85	КР3-32-1	Армування кладки ст ін т а інших конст рукцій	1 т	0,241	<u>62349,50</u> 11747,28	<u>1006,59</u> 310,53	15026,23	2831,09	<u>242,59</u> 74,84	<u>102,4800</u> 1,9880	<u>24,7</u> 0,48
86	КР2-6-2	Улашт ування горизонт альної гідроізоляції фундамент ів рулонними мат еріалами в 1 шар	100 м2	0,015	<u>38375,31</u> 2978,09	- -	575,63	44,67	- -	<u>25,9800</u> -	<u>0,39</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							133261,82	12641,54	<u>1028,23</u> 788,65		<u>111,38</u> 6,18
Разом будівельні роботи, грн.							133261,82				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					119592,05 13430,19 7288,21 14,11 2656,61 140550,03				
		Всього по розділу 4					140550,03				
		Розділ 5. Посилення отвору									
87	КРЗ-14-1	Отв 1,аркуш 19 АБ <i>Посилення ст ін мет алевим каркасом</i>	1 т	0,21092	<u>34527,17</u> 33400,05	<u>392,41</u> 80,79	7282,47	7044,74	<u>82,77</u> 17,04	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>58,62</u> 0,12
88	С111-1824 варіант 1	Прокат кутовий 100х63х10	т	0, 1251948	<u>56712,35</u> -	- -	7100,09	-	- -	- -	- -
89	С111-1824 варіант 2	Прокат кутовий 75х75х8	т	0, 0203592	<u>56712,35</u> -	- -	1154,62	-	- -	- -	- -
90	С1110-171 варіант 1	Лист 284х100х10	т	0, 0695844	<u>33056,01</u> -	- -	2300,18	-	- -	- -	- -
91	КРЗ-14-1	Отв 3,4,7,8,10,14,15,аркуш 24 АБ <i>Посилення ст ін мет алевим каркасом</i>	1 т	0,1222	<u>34527,17</u> 33400,05	<u>392,41</u> 80,79	4219,22	4081,49	<u>47,95</u> 9,87	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>33,96</u> 0,07
92	С111-1824 варіант 3	Прокат кутовий 50х50х5	т	0,124644	<u>56712,35</u> -	- -	7068,85	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					29125,43	11126,23	<u>130,72</u> 26,91		<u>92,58</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					29125,43 17868,48 11153,14 5881,06 11,13 2096,56 35006,49				
		Всього по розділу 5					35006,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Підлога									
		Тип 1									
93	КР7-20-1	Улашт ування суцільної т еппоізоляції з плит пінополіст ирольних (50 мм)	100м2	0,4415	<u>4302,08</u> 4266,89	<u>35,19</u> 31,98	1899,37	1883,83	<u>15,54</u> 14,12	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>16,64</u> 0,11
94	С1555-296 варіант 1	Екструзійний пінополістирол 50мм, 35кг/м3	м2	45,033	<u>438,75</u> -	- -	19758,23	-	- -	- -	- -
95	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо	100м2	0,4415	<u>746,44</u> 734,21	<u>12,23</u> 11,54	329,55	324,15	<u>5,40</u> 5,09	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>3,15</u> 0,05
96	С111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова будівельна	м2	50,7725	<u>23,07</u> -	- -	1171,32	-	- -	- -	- -
97	С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	3,244	<u>566,65</u> -	- -	1838,21	-	- -	- -	- -
98	КР7-17-4	Улашт ування цемент ної ст яжки т овщиною 20 мм по щебеновій основі площею понад 20 м2	100м2	0,4415	<u>14602,15</u> 6322,77	<u>163,73</u> 148,76	6446,85	2791,50	<u>72,29</u> 65,68	<u>58,7400</u> 1,1877	<u>25,93</u> 0,52
99	КР7-17-9 κ=6	На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної ст яжки додават и до 50 мм	100м2	0,4415	<u>13808,45</u> 1395,01	<u>257,07</u> 233,57	6096,43	615,90	<u>113,50</u> 103,12	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>5,72</u> 0,82
100	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки сіткою	100м2	0,4415	<u>2126,49</u> 1915,72	<u>89,75</u> 81,54	938,85	845,79	<u>39,62</u> 36,00	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>8,23</u> 0,29
101	С111-874 варіант 1	Сітка з дроту ф4 Вр1, 100х100	м2	48,565	<u>94,17</u> -	- -	4573,37	-	- -	- -	- -
102	КБ13-13-1 κ=1,15	Ґрунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь ґрунт овкою	100м2	0,4415	<u>899,01</u> 887,09	<u>10,22</u> 3,31	396,91	391,65	<u>4,51</u> 1,46	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>2,95</u> 0,01
103	С111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,83	<u>77,06</u> -	- -	680,44	-	- -	- -	- -
104	КБ13-20-6 κ=1,15 κ=2	Фарбування поґрунт ованих бет онних поверхонь фарбою (2 шари)	100м2	0,4415	<u>1192,75</u> 1106,05	<u>86,48</u> 14,81	526,60	488,32	<u>38,18</u> 6,54	<u>8,1190</u> 0,1224	<u>3,58</u> 0,05
105	С1555-320 варіант 2	Епоксидна фарба	кг	22,075	<u>546,92</u> -	- -	12073,26	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					56729,39	7341,14	<u>289,04</u> 232,01		<u>66,2</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					56729,39				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49099,21				
		всього заробітна плата, грн.					7573,15				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4118,07				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1497,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					60847,46				

		Всього по розділу 6					60847,46				
		Розділ 7. Двері									
106	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,07	<u>9133,34</u>	<u>5846,41</u>	639,33	165,92	<u>409,25</u>	<u>21,4600</u>	<u>1,5</u>
					2370,26	2604,43			182,31	20,4483	1,43
107	К582811-120 варіант 3	Перемички Пр1 250х150х1300	шт	4	<u>1736,22</u>	-	6944,88	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	К582811-120 варіант 1	Перемички Пр2 250х150х1200	шт	3	<u>1736,22</u>	-	5208,66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,12542	<u>37636,12</u>	<u>1987,68</u>	4720,32	4252,91	<u>249,29</u>	<u>270,7330</u>	<u>33,96</u>
					33909,31	630,50			79,08	4,0365	0,51
110	С123-178 варіант 6	Дверний блок 900х2000h внутрішній, металевий, протипожежний EI30, правого відкривання, глухий, заводського виготовлення. Комплектація: рама, ущільнення в притулах, врізний замок "ключ-механізм закривання" з ручкою (Д8)	м2	2,6	<u>12052,78</u>	-	31337,23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	С123-178 варіант 5	Дверний блок 900х2000h внутрішній, металевий, утеплений, правого відкривання, глухий з полімерним покриттям заводського виготовлення. Комплектація: рама, ущільнення в притулах, врізний замок "ключ-механізм закривання" з ручкою (Д7)	м2	4,182	<u>12052,78</u>	-	50404,73	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	С123-178 варіант 3	Дверний блок спеціального призначення 800х1800h внутрішній, металевий, правого відкривання, глухий, фарбованим покриттям заводського виготовлення. Комплектація: рама, ущільнення в притулах (Д3)	м2	5,76	<u>12052,78</u>	-	69424,01	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	КР15-127-7	Уст ановлення люків гермет ичних	шт	2	<u>506,76</u>	<u>33,15</u>	1013,52	634,08	<u>66,30</u>	<u>2,4600</u>	<u>4,92</u>
					317,04	2,81			5,62	0,0230	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	C123-178 варіант 7	Люк спеціального призначення 800x800h внутрішній, металевий, правого відкривання, глухий, фарбованим покриттям заводського виготовлення. Комплектація: рама, ущільнення в притулах (Л1)	м2	1,28	<u>12052,78</u> -	- -	15427,56	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					185120,24	5052,91	<u>724,84</u> 267,01		<u>40,38</u> 1,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					185120,24 179342,49 5319,92 2727,17 5,01 943,32 187847,41				
		----- Всього по розділу 7					187847,41				
		Розділ 8. Оздоблювальні роботи									
		СТЕЛЯ									
115	KP11-52-1	Перет ирання шт укат урки внут рішніх приміщень	100м2	0,0622	<u>4453,57</u> 4298,07	<u>3,06</u> 2,78	277,01	267,34	<u>0,19</u> 0,17	<u>39,9300</u> 0,0222	<u>2,48</u> -
116	KB15-182-2 к=1, 15	Шпаклювання ст ель ст арт овою шпаклівкою	100м2	0,0622	<u>13584,76</u> 13237,82	<u>7,04</u> 6,40	844,97	823,39	<u>0,44</u> 0,40	<u>115,4830</u> 0,0511	<u>7,18</u> -
117	KB15-182-3 к=1, 15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-2 до товщини 3 мм	100м2	0,0622	<u>6018,06</u> 6004,07	<u>10,56</u> 9,59	374,32	373,45	<u>0,66</u> 0,60	<u>49,4040</u> 0,0766	<u>3,07</u> -
118	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,244	<u>77,06</u> -	- -	95,86	-	- -	- -	- -
119	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	18,66	<u>24,23</u> -	- -	452,13	-	- -	- -	- -
120	KB15-182-3 к=1, 15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-2 до товщини 5 мм	100м2	0,0622	<u>6018,06</u> 6004,07	<u>10,56</u> 9,59	374,32	373,45	<u>0,66</u> 0,60	<u>49,4040</u> 0,0766	<u>3,07</u> -
121	C1113-296 варіант 1	Фінішна шпаклівка Knauf	кг	11,196	<u>24,41</u> -	- -	273,29	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ель, підгот овлених під фарбування	100м2	0,0622	<u>5798,12</u> 5655,84	<u>1,53</u> 1,39	360,64	351,79	<u>0,10</u> 0,09	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>3,07</u> -
123	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,244	<u>77,06</u> -	- -	95,86	-	- -	- -	- -
124	С111-2016-6 варіант 1	Інтер'єрна водно-дисперсійна акрилова фарба СТІНИ ТА ПЕРЕГОРОДКИ	л	2,488	<u>143,41</u> -	- -	356,80	-	- -	- -	- -
125	КР11-52-1	Перет ирання шт укат урки внут рішніх приміщень	100м2	0,755	<u>4453,57</u> 4298,07	<u>3,06</u> 2,78	3362,45	3245,04	<u>2,31</u> 2,10	<u>39,9300</u> 0,0222	<u>30,15</u> 0,02
126	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін стартовою шпаклівкою	100м2	0,755	<u>11070,23</u> 10126,76	<u>7,04</u> 6,40	8358,02	7645,70	<u>5,32</u> 4,83	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>66,7</u> 0,04
127	КБ15-182-3 к=1,15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1 до товщини 3 мм	100м2	0,755	<u>6018,06</u> 6004,07	<u>10,56</u> 9,59	4543,64	4533,07	<u>7,97</u> 7,24	<u>49,4040</u> 0,0766	<u>37,3</u> 0,06
128	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	15,1	<u>77,06</u> -	- -	1163,61	-	- -	- -	- -
129	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Кнауф	кг	226,5	<u>24,23</u> -	- -	5488,10	-	- -	- -	- -
130	КБ15-182-3 к=1,15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1 до товщини 5 мм	100м2	0,755	<u>6018,06</u> 6004,07	<u>10,56</u> 9,59	4543,64	4533,07	<u>7,97</u> 7,24	<u>49,4040</u> 0,0766	<u>37,3</u> 0,06
131	С1113-296 варіант 1	Фінішна шпаклівка Кнауф	кг	135,9	<u>24,41</u> -	- -	3317,32	-	- -	- -	- -
132	КР12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним ст ін, підгот овлених під фарбування	100м2	0,8557	<u>6952,72</u> 6615,30	<u>1,53</u> 1,39	5949,44	5660,71	<u>1,31</u> 1,19	<u>57,7100</u> 0,0111	<u>49,38</u> 0,01
133	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	17,114	<u>77,06</u> -	- -	1318,80	-	- -	- -	- -
134	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра УКОСИ	т	0, 02541429	<u>94611,60</u> -	- -	2404,49	-	- -	- -	- -
135	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін стартовою шпаклівкою	100м2	0,179	<u>11070,23</u> 10126,76	<u>7,04</u> 6,40	1981,57	1812,69	<u>1,26</u> 1,15	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>15,81</u> 0,01
136	КБ15-182-3 к=1,15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1 до товщини 3 мм	100м2	0,179	<u>6018,06</u> 6004,07	<u>10,56</u> 9,59	1077,23	1074,73	<u>1,89</u> 1,72	<u>49,4040</u> 0,0766	<u>8,84</u> 0,01
137	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,58	<u>77,06</u> -	- -	275,87	-	- -	- -	- -
138	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Кнауф	кг	53,7	<u>24,23</u> -	- -	1301,15	-	- -	- -	- -
139	КБ15-182-3 к=1,15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1 до товщини 5 мм	100м2	0,179	<u>6018,06</u> 6004,07	<u>10,56</u> 9,59	1077,23	1074,73	<u>1,89</u> 1,72	<u>49,4040</u> 0,0766	<u>8,84</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C1113-296 варіант 1	Фінішна шпаклівка Кнауф	кг	32,22	<u>24,41</u>	-	786,49	-	-	-	-
141	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним ст ін, підгот овлених під фарбування	100м2	0,179	<u>6952,72</u> <u>6615,30</u>	<u>1,53</u> <u>1,39</u>	1244,54	1184,14	<u>0,27</u> <u>0,25</u>	<u>57,7100</u> <u>0,0111</u>	<u>10,33</u> <u>-</u>
142	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,58	<u>77,06</u>	-	275,87	-	-	-	-
143	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0, 0053163	<u>94611,60</u> -	-	502,98	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					52477,64	32953,30	<u>32,24</u> 29,30		<u>283,52</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52477,64 19492,10 32982,60 17725,06 34,05 6413,14 70202,70				
		----- Всього по розділу 8					70202,70				
		Разом прямі витрати по кошторису					1137620, 32	128132,20	<u>20395,69</u> 8515,01		<u>1109,39</u> 66,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1137620, 32 989092,43 136647,21 73373,56 140,81 26517,68 1210993, 88				
		----- Всього по кошторису					1210993, 88				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1316,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					163164,89				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:

креслення (специфікації) № 005-22-ЗДІ

Кошторисна вартість

196,31495 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,05926 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,34146 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>6463,95</u> 5031,52	<u>27,54</u> 25,03	646,40	503,15	<u>2,75</u> 2,50	<u>41,8700</u> 0,1998	<u>4,19</u> 0,02
2	C130-901 варіант 1	Унітаз, серія: Nova Pro без перешкод, код: №33400000	шт	1	<u>9465,02</u> -	-	9465,02	-	-	-	-
3	C130-901 варіант 2	Бачок для унітаза, серія: Nova Pro, код: №34010000	шт	1	<u>9458,63</u> -	-	9458,63	-	-	-	-
4	C130-549 варіант 5	Сидіння унітазне з кришкою для МГН, Nova Pro без перешкод, код:60114	шт	1	<u>4578,69</u> -	-	4578,69	-	-	-	-
5	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4787,49</u> 4469,87	<u>13,77</u> 12,51	478,75	446,99	<u>1,38</u> 1,25	<u>36,7800</u> 0,0999	<u>3,68</u> 0,01
6	C130-554 варіант 1	Умивальник DEBBA 50*42см A325996000	шт	1	<u>4990,90</u> -	-	4990,90	-	-	-	-
7	C1630-973 варіант 4	Сифон для умивальника	шт	1	<u>1195,15</u> -	-	1195,15	-	-	-	-
8	C1630-668 варіант 1	Кран-змішувач для умивальника	шт	1	<u>5152,52</u> -	-	5152,52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C111-1867 варіант 1	Кріплення для умивальника (комплект)	шт	1	<u>3825,18</u> -	-	3825,18	-	-	-	-
10	KP15-33-5	Установлення дзеркала	10шт	0,1	<u>1445,24</u> 1443,78	-	144,52	144,38	-	<u>11,8800</u> -	<u>1,19</u> -
11	C130-549 варіант 4	Дзеркало відкідне праве 600x450мм, серія:Lehnen Evolution, код L31201100	шт	1	<u>15571,23</u> -	-	15571,23	-	-	-	-
12	C113-2117 варіант 3	Комплект тримачей для відкидного дзеркала,серія:Lehnen Evolution, код L31201100	шт	1	<u>1377,82</u> -	-	1377,82	-	-	-	-
13	KP15-33-4	Установлення поручнів	10шт	0,2	<u>643,14</u> 641,68	-	128,63	128,34	-	<u>5,2800</u> -	<u>1,06</u> -
14	C126-1237 варіант 1	Поручень прямиий з нержавіючої сталі, НТ- 09-003, (100x600,ф25)	шт	1	<u>9996,45</u> -	-	9996,45	-	-	-	-
15	C126-1237 варіант 2	Поручень зовнішній прямокутний з нержавіючої сталі, НТ-09-020, (ф25)	шт	1	<u>9996,45</u> -	-	9996,45	-	-	-	-
16	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,01	<u>12561,58</u> 12523,84	-	125,62	125,24	-	<u>112,0000</u> -	<u>1,12</u> -
17	C130-549 варіант 1	Сушарка для рук 071-100	шт	1	<u>12526,62</u> -	-	12526,62	-	-	-	-
18	KP15-33-4	Установлення туалетної гарнітури	10шт	0,4	<u>643,14</u> 641,68	-	257,26	256,67	-	<u>5,2800</u> -	<u>2,11</u> -
19	C130-549 варіант 2	Універсальний дозатор рідкого мила S.5(0, 5л)	шт	1	<u>13632,21</u> -	-	13632,21	-	-	-	-
20	C130-549 варіант 3	Диспенсер туалетного папіру MJ.1	шт	1	<u>13631,45</u> -	-	13631,45	-	-	-	-
21	C113-2117 варіант 1	Одинарний гачок	шт	1	<u>1160,84</u> -	-	1160,84	-	-	-	-
22	C113-2117 варіант 2	Тримач тростини	шт	1	<u>2009,48</u> -	-	2009,48	-	-	-	-
23	KB11-29-1 к=1, 15	Улашт ування покрит т ів з керамічних плит ок на розчині із сухої клеючої суміші, кількіст ь плит ок в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,17	<u>42589,94</u> 20998,61	<u>63,35</u> 57,56	7240,29	3569,76	<u>10,77</u> 9,79	<u>178,9400</u> 0,4595	<u>30,42</u> 0,08
24	& C111- 1726-10 варіант 1	Плитка з конусоподібними рифами 500 мм бетонна	шт	68	<u>766,95</u> -	-	52152,60	-	-	-	-
25	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,04	<u>965,95</u> 954,77	-	1004,59	992,96	-	<u>8,8700</u> -	<u>9,22</u> -
26	& C111- 1726-10 варіант 2	Тактильний показчик для дверної ручки	шт	8	<u>379,35</u> -	-	3034,80	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& С111-1726-10 варіант 3	Таблички приміщень по системі Брайля	шт	12	<u>581,40</u> -	- -	6976,80	-	- -	- -	- -
28	& С111-1726-10 варіант 4	Знак "доступність для МГН всіх категорій"	шт	3	<u>379,35</u> -	- -	1138,05	-	- -	- -	- -
29	& С111-1726-10 варіант 5	Знак напрямку руху МГН на візках	шт	3	<u>377,61</u> -	- -	1132,83	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					193029,78	6167,49	<u>14,90</u> 13,54		<u>52,99</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					193029,78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					186847,39				
		всього заробітна плата, грн.					6181,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3285,17				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1160,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					196314,95				

		Всього по кошторису					196314,95				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					59,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7341,46				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопровід та каналізацію
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:	Кошторисна вартість	60,87384 тис. грн.
креслення (специфікації) № 005-22-ВК	Кошторисна трудомісткість	0,02274 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2,91222 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-22-1	АРМАТУРА ТРУБОПРОВОДІВ Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>6052,38</u> 6015,74	- -	242,10	240,63	- -	<u>49,5000</u> -	<u>1,98</u> -
2	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий латунний, різьблення внутрішнє-внутрішнє за ISO 7:2000, DN 1"	шт	1	<u>909,75</u> -	- -	909,75	-	- -	- -	- -
3	C113-2155 варіант 1	Кран кульовий поліпропіленовий 20	шт	15	<u>674,13</u> -	- -	10111,95	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Каналізація побутова (К1)											
4	KP15-18-1	ТРУБОПРОВОДИ Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,0235	<u>8267,10</u> 8243,96	<u>7,65</u> 6,95	194,28	193,73	<u>0,18</u> 0,16	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>1,55</u> -
5	C113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна поліпропіленова ф50х1,8	м	2,35	<u>232,68</u> -	- -	546,80	-	- -	- -	- -
6	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,0315	<u>7990,70</u> 7914,55	<u>13,77</u> 12,51	251,71	249,31	<u>0,43</u> 0,39	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>1,99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1451 варіант 1	Труба каналізаційна поліпропиленова ф110х2,7	м	3,15	<u>664,26</u>	-	2092,42	-	-	-	-
		САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ			-	-			-	-	-
8	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1678,89</u>	-	671,56	651,24	-	<u>13,2000</u>	<u>5,28</u>
					1628,09	-			-	-	-
9	C130-632 варіант 1	Змішувач для душу дворукоятковий з підводками в окремих отворах настінний душовою сіткою на гнучкому шланзі	шт	1	<u>9886,67</u>	-	9886,67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C130-632 варіант 2	Змішувач для умивальника	шт	1	<u>5050,85</u>	-	5050,85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4787,49</u>	<u>13,77</u>	478,75	446,99	<u>1,38</u>	<u>36,7800</u>	<u>3,68</u>
					4469,87	12,51			1,25	0,0999	0,01
12	C130-646 варіант 2	Умивальник угловий	комплект	1	<u>2017,97</u>	-	2017,97	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C1111-79 варіант 1	Кронштейн для умивальника (комплект)	шт	1	<u>255,74</u>	-	255,74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>6463,95</u>	<u>27,54</u>	646,40	503,15	<u>2,75</u>	<u>41,8700</u>	<u>4,19</u>
					5031,52	25,03			2,50	0,1998	0,02
15	C130-905 варіант 1	Унітаз з косим випуском і керамічним бачком	шт	1	<u>6624,96</u>	-	6624,96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>2506,06</u>	<u>19,89</u>	250,61	214,13	<u>1,99</u>	<u>18,6800</u>	<u>1,87</u>
					2141,29	18,07			1,81	0,1443	0,01
17	C130-539 варіант 1	Душовий піддон трапеція, сторона 1000 мм	шт	1	<u>17445,66</u>	-	17445,66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C1630-973 варіант 2	Сифон, трап для душового піддону	шт	1	<u>1930,37</u>	-	1930,37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					48344,75	2258,55	<u>6,73</u>		<u>18,56</u>
									6,11		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					48344,75				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46079,47				
		всього заробітна плата, грн.					2264,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1143,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					367,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					49488,39				

		Всього по розділу 1					49488,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					59608,55	2499,18	6,73 6,11		20,54 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					59608,55				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57102,64				
		всього заробітна плата, грн.					2505,29				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1265,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					406,93				
		Всього будівельні роботи, грн.					60873,84				

		Всього по кошторису					60873,84				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					22,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2912,22				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив П.П. К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на опалення та вентиляцію 1-ша черга
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ОВ

Кошторисна вартість303,48110 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,16266 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата19,86804 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-90-3	Розділ 1. Опалення Уст ановлення опалювальних конвект орів	100кВт	0,005	20157,56	510,48	100,79	95,16	2,55	164,0800	0,82
					19031,64	157,49			0,79	1,0082	0,01
2	С113-1873-1А варіант 1	Радіатор електричний настінний сталевий панельний з вбудованим термостатом; N=500 Вт; U=230 В	шт	1	4636,92	-	4636,92	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4737,71	95,16	2,55		0,82
									0,79		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					4737,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4640,00				
		всього заробітна плата, грн.					95,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4787,40				

		Всього по розділу 1					4787,40				
		Розділ 2. Вентиляція (1-ша черга)									
		ВЕНТИЛЯЦІЯ (1 черга)									
3	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	2	<u>2125,36</u> 1959,75	<u>21,57</u> 6,65	4250,72	3919,50	<u>43,14</u> 13,30	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>33,4</u> 0,09
4	2308-4001 варіант 2	Вентилятор відцентровий ВЦУН 225x103 -2, 2-2 ПР, N =2,2 кВт, U=400 В	шт	2	<u>36050,00</u> -	- -	72100,00	-	- -	- -	- -
5	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1796,01</u> 1408,24	<u>328,16</u> 121,80	1796,01	1408,24	<u>328,16</u> 121,80	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>12,75</u> 0,97
6	1704-50064 варіант 4	Електронагрівач каналний SEH 60-30-18.0 - L445	шт	1	<u>39396,65</u> -	- -	39396,65	-	- -	- -	- -
7	KB20-15-7 к=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>480,48</u> 354,03	<u>20,96</u> 8,08	480,48	354,03	<u>20,96</u> 8,08	<u>3,1280</u> 0,0665	<u>3,13</u> 0,07
8	C111-1756 варіант 21	Повітряний регулятор витрати повітря каналний SRC 50-30-220 з електроприводом	шт	1	<u>18387,20</u> -	- -	18387,20	-	- -	- -	- -
9	KB20-13-5 к=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	2	<u>277,62</u> 225,04	<u>8,38</u> 3,23	555,24	450,08	<u>16,76</u> 6,46	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>4,03</u> 0,05
10	C111-1756 варіант 37	Зворотний клапан C-KOL 500x300	шт	2	<u>6499,95</u> -	- -	12999,90	-	- -	- -	- -
11	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>998,03</u> 899,85	- -	998,03	899,85	- -	<u>7,8500</u> -	<u>7,85</u> -
12	C111-1756 варіант 19	Клапан вогнезатримуючий з електроприводом KPU-1N-O-N-160-0f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0	шт	1	<u>30501,15</u> -	- -	30501,15	-	- -	- -	- -
13	KB20-15-1 к=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних	шт	2	<u>381,97</u> 313,68	<u>12,57</u> 4,85	763,94	627,36	<u>25,14</u> 9,70	<u>2,7715</u> 0,0399	<u>5,54</u> 0,08
14	C111-1756 варіант 24	Дросель-клапан 0,5 д. 250	шт	1	<u>1957,97</u> -	- -	1957,97	-	- -	- -	- -
15	C111-1756 варіант 38	Дросель-клапан ДК-150	шт	1	<u>1957,97</u> -	- -	1957,97	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>249,48</u> 236,55	<u>5,77</u> 0,49	997,92	946,20	<u>23,08</u> 1,96	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>8,36</u> 0,02
17	C111-1756 варіант 34	Решітка IP 25-35 200x150 регульована	шт	4	<u>802,36</u> -	- -	3209,44	-	- -	- -	- -
18	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	14	<u>249,48</u> 236,55	<u>5,77</u> 0,49	3492,72	3311,70	<u>80,78</u> 6,86	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>29,26</u> 0,06
19	C113-2296 варіант 1	Решітка жалюзійна MBM 315 металева	шт	14	<u>1336,28</u> -	- -	18707,92	-	- -	- -	- -
20	KB20-41-1	Уст ановлення віброізолят орів	10шт	0,2	<u>963,27</u> 787,82	<u>8,38</u> 3,23	192,65	157,56	<u>1,68</u> 0,65	<u>6,2900</u> 0,0266	<u>1,26</u> 0,01
21	C130-144 варіант 1	Віброізолятори для вентиляторів Вентс ВЦУН	шт	2	<u>7382,43</u> -	- -	14764,86	-	- -	- -	- -
22	C113-1472 варіант 1	Фланець повітроприймача для вентиляторів Вентс ВЦУН Ц 225	шт	2	<u>1731,61</u> -	- -	3463,22	-	- -	- -	- -
23	KB20-13-10	Уст ановлення клапанів пелюст кових до осьових вент илят орів до 4 номера	клапан	2	<u>649,77</u> 551,37	<u>12,57</u> 4,85	1299,54	1102,74	<u>25,14</u> 9,70	<u>4,8100</u> 0,0399	<u>9,62</u> 0,08
24	C113-2299 варіант 3	Клапан витратомір-відсікач KBВБ-3	шт	2	<u>16575,08</u> -	- -	33150,16	-	- -	- -	- -
25	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2/анемостатів	ґрати	5	<u>246,69</u> 205,99	<u>27,86</u> 8,99	1233,45	1029,95	<u>139,30</u> 44,95	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>9,1</u> 0,37
26	C113-2296 варіант 2	Анемостат А100 ВРФ	шт	5	<u>441,23</u> -	- -	2206,15	-	- -	- -	- -
27	C111-1756 варіант 9	Підпорометр в комплекті з виносною трубою ТНЖ-Н	шт	1	<u>2380,56</u> -	- -	2380,56	-	- -	- -	- -
28	KB21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0,09	<u>12332,55</u> 8539,53	<u>3031,85</u> 1763,86	1109,93	768,56	<u>272,87</u> 158,75	<u>71,9300</u> 14,6761	<u>6,47</u> 1,32
29	C113-953-ЦГ варіант 1	Металорукав д.40	м	9	<u>234,84</u> -	- -	2113,56	-	- -	- -	- -
30	C113-1586 варіант 1	Адаптор для з'єднання металорукава і димової труби	шт	3	<u>1034,30</u> -	- -	3102,90	-	- -	- -	- -
31	C113-1586 варіант 2	Адаптор для з'єднання металорукава і генератора	шт	3	<u>1034,30</u> -	- -	3102,90	-	- -	- -	- -
32	& C111-327-7	Силикон-герметик	туб	1	<u>459,53</u> -	- -	459,53	-	- -	- -	- -
33	KB16-10-2	Прокладання т рубопроводів опалення і водопост ачання зі ст альних елект розварних т руб діамет ром 50 мм	100м	0,135	<u>14081,52</u> 11185,70	<u>2607,52</u> 767,97	1901,01	1510,07	<u>352,02</u> 103,68	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>12,24</u> 0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& С1-ПР1-207-2И варіант 1	Труба кругла зварна прямошовна д.45 х2,5 мм	м	13,5	<u>196,64</u> -	- -	2654,64	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					285688,32	16485,84	<u>1329,03</u> 485,89		<u>143,01</u> 3,96
		Разом устаткування, грн.					111496,65				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4378,47				
		Всього устаткування, грн.					115875,12				
		Разом будівельні роботи, грн.					174191,67				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156376,80				
		всього заробітна плата, грн.					16971,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8626,92				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2784,04				
		Всього будівельні роботи, грн.					182818,59				

		Всього по розділу 2					298693,71				
		Разом прямі витрати по кошторису					290426,03	16581,00	<u>1331,58</u> 486,68		<u>143,83</u> 3,97
		Разом устаткування, грн.					111496,65				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4378,47				
		Всього устаткування, грн.					115875,12				
		Разом будівельні роботи, грн.					178929,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161016,80				
		всього заробітна плата, грн.					17067,68				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8676,60				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2800,36				
		Всього будівельні роботи, грн.					187605,98				

		Всього по кошторису					303481,10				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					162,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19868,04				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на силове електрообладнання та освітлення

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЕТП

Кошторисна вартість 38,96774 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05064 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,23008 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) коробів пластикових++	100м	0,5	<u>2558,40</u> 1521,79	<u>1034,08</u> 298,12	1279,20	760,90	<u>517,04</u> 149,06	<u>13,1200</u> 2,4455	<u>6,56</u> 1,22
Розділ 1. Світлотехнічні вироби											
2	КР17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,02	<u>21404,39</u> 20593,17	<u>283,09</u> 257,21	428,09	411,86	<u>5,66</u> 5,14	<u>173,4600</u> 2,0535	<u>3,47</u> 0,04
3	С1547-3 варіант 1	Світильник світлодіодний LZ 128	шт	2	<u>835,79</u> -	<u>-</u> -	1671,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>27979,73</u> 18620,04	<u>283,09</u> 257,21	279,80	186,20	<u>2,83</u> 2,57	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>1,57</u> 0,02
5	С1547-3 варіант 3	Світильник захищений стельовий вуличний накладний AL-15-01/1Gx60W White	шт	1	<u>694,19</u> -	<u>-</u> -	694,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>27979,73</u> 18620,04	<u>283,09</u> 257,21	279,80	186,20	<u>2,83</u> 2,57	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>1,57</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1547-7 варіант 1	Світильник LED інформаційний "ВХІД В БОМБОСХОВИЩЕ", потуж. 68 Вт	шт	1	<u>2067,01</u> -	- -	2067,01	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					5420,47	784,26	<u>11,32</u> 10,28		<u>6,61</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					5420,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4624,89				
		всього заробітна плата, грн.					794,54				
		Загальновиробничі витрати, грн.					387,23				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					5807,70				

		Всього по розділу 1					5807,70				
		Розділ 2. Електроустановочні вироби									
8	KM10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтатний на відкривання вікон, дверей	шт	3	<u>191,09</u> 172,22	- -	573,27	516,66	- -	<u>1,6000</u> -	<u>4,8</u> -
9	C1547-3 варіант 4	Датчик руху HAGER EE 820	шт	3	<u>2906,94</u> -	- -	8720,82	-	- -	- -	- -
10	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,17	<u>2865,39</u> 2861,07	- -	487,12	486,38	- -	<u>26,5800</u> -	<u>4,52</u> -
11	& 290902- 224-19-55 варіант 2	Розетка одинарна з з/к Hermetics RHE-1s біла з кришкою IP54	шт	29	<u>180,25</u> -	- -	5227,25	-	- -	- -	- -
12	& 2405- 1346-8 варіант 4	Шина Вирівнювання Потенціалів У ПВХ Оболонці, LL-A03/1 Leo Lightman	шт	1	<u>752,09</u> -	- -	752,09	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15760,55	1003,04	- -		<u>9,32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15760,55				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14757,51				
		всього заробітна плата, грн.					1003,04				
		Загальновиробничі витрати, грн.					488,33				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					153,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16248,88				

		Всього по розділу 2					16248,88				
13	КБ21-12-2 к=1,15	Розділ 3. Труби Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>8233,36</u> 4375,14	<u>2972,98</u> 857,09	658,67	350,01	<u>237,84</u> 68,57	<u>37,7200</u> 7,0309	<u>3,02</u> 0,56
14	С113-1700 варіант 2	Короб із кришкою, з напрямними для встановлення роздільників 100х40	м	4,4	<u>108,02</u> -	<u>-</u> -	475,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1133,96	350,01	<u>237,84</u> 68,57		<u>3,02</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					1133,96				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					546,11				
		всього заробітна плата, грн.					418,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.					205,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					65,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					1339,68				

		Всього по розділу 3					1339,68				
15	КМ8-148-1	Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,0765	<u>3342,70</u> 1899,52	<u>614,93</u> 214,10	3598,42	2044,83	<u>661,97</u> 230,48	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>17,22</u> 1,66
16	& 15093- 34023-29-3И варіант 1	Кабель перерізом 3х1,5мм2 (N)HXH-FE 180/Е30	м	109,65	<u>83,41</u> -	<u>-</u> -	9145,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					12744,33	2044,83	<u>661,97</u> 230,48		<u>17,22</u> 1,66
		Разом будівельні роботи, грн.					12744,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10037,53				
		всього заробітна плата, грн.					2275,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					1100,77 1,83 344,93 13845,10 13845,10				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					36338,51 36338,51 29967,30 5401,43 2629,23 4,39 828,65 38967,74 38967,74	4943,04	<u>1428,17</u> 458,39		<u>42,73</u> 3,52
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					50,64 6230,08				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на пусконаладжувальні роботи ЕТР
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

29,08683 тис. грн.
0,13859 тис.люд.год.
22,88859 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-1-1	Генератор, напруга до 1 кВ, потужність до 100 кВт	шт	3	6933,03	-	20799,09	20799,09	-	42,5000	127,5
					6933,03	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					20799,09	20799,09	-		127,5
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					20799,09				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					20799,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8287,74				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2089,50				
		Всього будівельні роботи, грн.					29086,83				

		Всього по кошторису					29086,83				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					138,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22888,59				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на систему пожежної сигналізації
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:	Кошторисна вартість	99,18462 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,25539 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	31,07459 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4345,21</u> 4218,38	<u>1,13</u> 0,28	4345,21	4218,38	<u>1,13</u> 0,28	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	КМ11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>104,28</u> 100,20	<u>-</u> -	208,56	200,40	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>1,6</u> -
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>107,05</u> 73,36	<u>6,88</u> 2,99	107,05	73,36	<u>6,88</u> 2,99	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
4	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	14	<u>400,48</u> 344,45	<u>1,31</u> 0,32	5606,72	4822,30	<u>18,34</u> 4,48	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>44,8</u> 0,04
5	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр 20 мм	100 м	2,4	<u>13038,05</u> 5679,56	<u>1088,36</u> 189,05	31291,32	13630,94	<u>2612,06</u> 453,72	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>114,82</u> 3,44
6	С113-2126 варіант 1	Металорукав герметичний діаметр 20 мм	м	244,8	<u>112,79</u> -	<u>-</u> -	27610,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1451,76</u> 972,24	<u>0,92</u> 0,23	1451,76	972,24	<u>0,92</u> 0,23	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1110-15-1-M варіант 1	Тримач для металорукава	шт	480	<u>9,33</u> -	- -	4478,40	-	- -	- -	- -
9	C1515-25 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	480	<u>2,40</u> -	- -	1152,00	-	- -	- -	- -
10	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,04	<u>18652,50</u> 16432,80	<u>1897,19</u> 638,05	746,10	657,31	<u>75,89</u> 25,52	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>5,25</u> 0,18
11	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2,4	<u>961,41</u> 843,66	<u>7,65</u> 6,95	2307,38	2024,78	<u>18,36</u> 16,68	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>18,58</u> 0,13
12	15098-29141 варіант 2	Кабель 1x2x0,8 JE-H(St)-H E30-E90	1000м	0,0618	<u>33925,85</u> -	- -	2096,62	-	- -	- -	- -
13	15098-29141 варіант 4	Провід ПСВВнг 2x0,4	1000м	0,18	<u>8425,85</u> -	- -	1516,65	-	- -	- -	- -
14	15098-29141 варіант 3	Кабель NHXN E90 3x1,5	1000м	0,005	<u>108946,85</u> -	- -	544,73	-	- -	- -	- -
15	15098-29141 варіант 1	Кабель 1x4 ВВГ	1000м	0,005	<u>61210,85</u> -	- -	306,05	-	- -	- -	- -
16	& C1545-39-7 варіант 2	Коробка КМС 1-4	шт	4	<u>56,43</u> -	- -	225,72	-	- -	- -	- -
17	& C1545-39-7 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30В	шт	2	<u>1152,93</u> -	- -	2305,86	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					86301,12	26599,71	<u>2733,58</u> 503,90		<u>230,49</u> 3,82
		Разом будівельні роботи, грн.					86301,12				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56967,83				
		всього заробітна плата, грн.					27103,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12883,50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3970,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					99184,62				

		Всього по кошторису					99184,62				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					255,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31074,59				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на пусконаладжувальні роботи

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2,90869 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01386 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,28886 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	<u>1525,27</u>	-	1525,27	1525,27	-	<u>9,3500</u>	<u>9,35</u>
					1525,27	-			-	-	-
2	КП2-16-3 к=2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	Система	1	<u>554,64</u>	-	554,64	554,64	-	<u>3,4000</u>	<u>3,4</u>
					554,64	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2079,91	2079,91	-		<u>12,75</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2079,91				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2079,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					828,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					208,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					2908,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2908,69				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2288,86				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на порошкове пожежогасіння

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 190,69411 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20351 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,92137 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4345,21</u> 4218,38	<u>1,13</u> 0,28	4345,21	4218,38	<u>1,13</u> 0,28	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	KM10-667-13	Пристрій ручного запуску, аварійної зупинки	шт	2	<u>747,03</u> 688,90	<u>0,92</u> 0,23	1494,06	1377,80	<u>1,84</u> 0,46	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>12,8</u> -
3	KM11-31-1	Прилади, що уст ановлюють ься на конст рукціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>104,28</u> 100,20	- -	208,56	200,40	- -	<u>0,8000</u> -	<u>1,6</u> -
4	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	<u>212,75</u> 172,22	<u>4,40</u> 1,09	212,75	172,22	<u>4,40</u> 1,09	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>1,6</u> 0,01
5	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "Порошок- Не входити", "Порошок- Виходь"	100шт	0,02	<u>18652,50</u> 16432,80	<u>1897,19</u> 638,05	373,05	328,66	<u>37,94</u> 12,76	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>2,62</u> 0,09
6	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр 20 мм	100 м	0,55	<u>13038,05</u> 5679,56	<u>1088,36</u> 189,05	7170,93	3123,76	<u>598,60</u> 103,98	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>26,31</u> 0,79
7	C113-2126 варіант 1	Металорукав герметичний діаметр 20 мм	м	56,1	<u>112,79</u> -	- -	6327,52	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1110-15-1-M варіант 1	Тримач для металорукава	шт	110	<u>9,33</u> -	- -	1026,30	-	- -	- -	- -
9	C1515-25 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	110	<u>2,40</u> -	- -	264,00	-	- -	- -	- -
10	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2789,61</u> 2015,28	<u>385,68</u> 108,11	2789,61	2015,28	<u>385,68</u> 108,11	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
11	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,4	<u>961,41</u> 843,66	<u>7,65</u> 6,95	384,56	337,46	<u>3,06</u> 2,78	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>3,1</u> 0,02
12	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,15	<u>1175,71</u> 1050,76	<u>12,24</u> 11,12	176,36	157,61	<u>1,84</u> 1,67	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>1,45</u> 0,01
13	15098-29141 варіант 5	Кабель 1x2x0,8 JE-H(St)-H E90	1000м	0,0412	<u>33925,85</u> -	- -	1397,75	-	- -	- -	- -
14	15098-29141 варіант 6	Кабель 2x2x0,8 JE-H(St)-H E30-E90	1000м	0,01545	<u>62230,85</u> -	- -	961,47	-	- -	- -	- -
15	& C1545-39-7 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30В	шт	2	<u>1152,93</u> -	- -	2305,86	-	- -	- -	- -
		+++Додаткові роботи+++ Шафа 650x500									
16	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	3	<u>747,03</u> 688,90	<u>0,92</u> 0,23	2241,09	2066,70	<u>2,76</u> 0,69	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>19,2</u> 0,01
17	1504-15222 варіант 1	Модуль газового пожежогасіння МГП "Імпульс-М-4-1-8Н" (МГП.ІМ.1-1- 0.00Н) заправлений вогнегасною речовиною FK-5-1-12, 1,1 кг. 3 кріпленням та PBT в комплекті.	шт	3	<u>23753,23</u> -	- -	71259,69	-	- -	- -	- -
18	2307-10195 варіант 1	Гайка насадка (НГ.ІМ.3Г-1.02)	шт	1	<u>62,40</u> -	- -	62,40	-	- -	- -	- -
19	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>747,03</u> 688,90	<u>0,92</u> 0,23	747,03	688,90	<u>0,92</u> 0,23	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
20	1504-15223 варіант 1	Пристрій вводу-виводу типу "ІМ"	шт	1	<u>7212,00</u> -	- -	7212,00	-	- -	- -	- -
21	& 280222-3083-1 варіант 1	Насадок газовий для розпилення ГВР НГ.ІМ.3Г1	шт	1	<u>524,35</u> -	- -	524,35	-	- -	- -	- -
22	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>3342,70</u> 1899,52	<u>614,93</u> 214,10	334,27	189,95	<u>61,49</u> 21,41	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>1,6</u> 0,15
23	C113-2327 варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий лінійний 68 гр. С ТН68	м	10	<u>511,97</u> -	- -	5119,70	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ21-31-3 H2,5=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	<u>4669,30</u> 4218,38	- -	46,69	42,18	- -	<u>36,8000</u> -	<u>0,37</u> -
25	C1512-1 варіант 1	Розподільча коробка IP66, RG5222	шт	1	<u>2004,95</u> -	- -	2004,95	-	- -	- -	- -
26	КМ8-165-1	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	1	<u>4511,65</u> 777,79	<u>2991,08</u> 806,18	4511,65	777,79	<u>2991,08</u> 806,18	<u>6,4000</u> 6,7859	<u>6,4</u> 6,79
27	C1545-119 варіант 1	Муфта з'єднувальна RG1110	шт	1	<u>608,39</u> -	- -	608,39	-	- -	- -	- -
28	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	1	<u>1006,91</u> 972,24	- -	1006,91	972,24	- -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
29	1504-17093 варіант 1	Колодка клемна на дві лінії RS7041	шт	1	<u>117,93</u> -	- -	117,93	-	- -	- -	- -
30	C113-1878 варіант 2	Площадка універсальна з стяжкою RG1123M	шт	20	<u>52,20</u> -	- -	1044,00	-	- -	- -	- -
31	КМ10-667-13	Шафа 1600x800 Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>747,03</u> 688,90	<u>0,92</u> 0,23	747,03	688,90	<u>0,92</u> 0,23	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
32	1504-15222 варіант 2	Модуль газового пожежогасіння МГП "Імпульс-М-4-1-8Н" (МГП.ІМ.1-1- 0.00Н) заправлений вогнегасною речовиною FK-5-1-12, 1,65 кг. 3 кріпленням та PBT в комплекті.	шт	1	<u>25820,77</u> -	- -	25820,77	-	- -	- -	- -
33	2307-10195 варіант 1	Гайка насадка (НГ.ІМ.3Г-1.02)	шт	1	<u>62,40</u> -	- -	62,40	-	- -	- -	- -
34	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>747,03</u> 688,90	<u>0,92</u> 0,23	747,03	688,90	<u>0,92</u> 0,23	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
35	1504-15223 варіант 1	Пристрій вводу-виводу типу "ІМ"	шт	1	<u>7212,00</u> -	- -	7212,00	-	- -	- -	- -
36	& 280222-3083-1 варіант 1	Насадок газовий для розпилення ГВР НГ.ІМ.3Г1	шт	1	<u>524,35</u> -	- -	524,35	-	- -	- -	- -
37	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>3342,70</u> 1899,52	<u>614,93</u> 214,10	334,27	189,95	<u>61,49</u> 21,41	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>1,6</u> 0,15
38	C113-2327 варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий лінійний 68 гр. С ТН68	м	10	<u>511,97</u> -	- -	5119,70	-	- -	- -	- -
39	КБ21-31-3 H2,5=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	<u>4669,30</u> 4218,38	- -	46,69	42,18	- -	<u>36,8000</u> -	<u>0,37</u> -
40	C1512-1 варіант 1	Розподільча коробка IP66, RG5222	шт	1	<u>2004,95</u> -	- -	2004,95	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КМ8-165-1	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	1	<u>4511,65</u> 777,79	<u>2991,08</u> 806,18	4511,65	777,79	<u>2991,08</u> 806,18	<u>6,4000</u> 6,7859	<u>6,4</u> 6,79
42	С1545-119 варіант 1	Муфта з'єднувальна RG1110	шт	1	<u>608,39</u> -	- -	608,39	-	- -	- -	- -
43	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	1	<u>1006,91</u> 972,24	- -	1006,91	972,24	- -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
44	1504-17093 варіант 1	Колодка клемна на дві лінії RS7041	шт	1	<u>117,93</u> -	- -	117,93	-	- -	- -	- -
45	С113-1878 варіант 2	Площадка універсальна з стяжкою RG1123M	шт	20	<u>52,20</u> -	- -	1044,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					176187,11	20029,29	<u>7145,15</u> 1887,69		<u>171,82</u> 15,7
		Разом устаткування, грн.					112789,02				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4429,23				
		Всього устаткування, грн.					117218,25				
		Разом будівельні роботи, грн.					63398,09				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36223,65				
		всього заробітна плата, грн.					21916,98				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10077,77				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3004,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					73475,86				

		Всього по кошторису					190694,11				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					203,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24921,37				

Склад інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГІП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на пусконаладжувальні роботи
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:	Кошторисна вартість	2,13304 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,01016 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1,67850 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	1525,27	-	1525,27	1525,27	-	9,3500	9,35
		Разом прямі витрати по кошторису			1525,27	-	1525,27	1525,27	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					1525,27				9,35
		в тому числі:									-
		всього заробітна плата, грн.					1525,27				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					607,77				-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,81				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					153,23				-
		Всього будівельні роботи, грн.					2133,04				-

		Всього по кошторису					2133,04				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					10,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1678,50				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Електропостачання

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 460,89442 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46926 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,35929 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Шафа та опора									
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	2	<u>1619,19</u> 400,80	<u>184,29</u> 56,11	3238,38	801,60	<u>368,58</u> 112,22	<u>3,2000</u> 0,4062	<u>6,4</u> 0,81
2	1503-8237 варіант 1	Шафа ВРП-0,4 кВ ЩУ 3/1-1 30937 У1, IP54//ЯУР-У4-16-2	шт	2	<u>5027,35</u> -	<u>-</u> -	10054,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	2	<u>224,03</u> 200,40	<u>10,98</u> 3,82	448,06	400,80	<u>21,96</u> 7,64	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,06
4	1517-1867 варіант 1	Лічильник GAMA 300 G3B 147.240.F47.B2.P4.C311.A3.L1	шт	2	<u>16497,00</u> -	<u>-</u> -	32994,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>205,00</u> 200,40	<u>3,44</u> 1,50	410,00	400,80	<u>6,88</u> 3,00	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>3,2</u> 0,03
6	1504-1243 варіант 1	Автоматичний вимикач Іном. = 3р E.Next e.mcb.pro.60.3.C5	шт	2	<u>598,40</u> -	<u>-</u> -	1196,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ3-433-20	Установлення кінцевого вимикача на груповий привод	шт	2	<u>2349,11</u> 2178,59	<u>114,50</u> 32,09	4698,22	4357,18	<u>229,00</u> 64,18	<u>20,8000</u> 0,2641	<u>41,6</u> 0,53
8	1504-6387 варіант 1	Корпусний автоматичний вимикач 63А 3р ХТ2 160N, Ін=63А, Екір LS/І	шт	2	<u>3358,85</u> -	- -	6717,70	-	- -	- -	- -
9	& С1545-435-1 варіант 2	Передні подовжені розширені вивода ES	компл	2	<u>2277,86</u> -	- -	4555,72	-	- -	- -	- -
10	& С1545-435-1 варіант 1	Комплект для переносного заземлення ST208.1	компл	2	<u>1268,06</u> -	- -	2536,12	-	- -	- -	- -
11	& С1545-435-1 варіант 3	Міжфазні розділюючі перегородки висотою 200 мм РВ200	компл	2	<u>388,21</u> -	- -	776,42	-	- -	- -	- -
12	С113-2122 варіант 1	Болт М10х25	шт	4	<u>6,17</u> -	- -	24,68	-	- -	- -	- -
13	С113-2122 варіант 2	Гайка М10	шт	4	<u>3,20</u> -	- -	12,80	-	- -	- -	- -
14	С113-2122 варіант 3	Шайба 10	шт	4	<u>0,91</u> -	- -	3,64	-	- -	- -	- -
15	С113-2122 варіант 4	Шайба А10	шт	8	<u>0,91</u> -	- -	7,28	-	- -	- -	- -
16	С111-1905 варіант 1	Болт М12х30	шт	3	<u>8,57</u> -	- -	25,71	-	- -	- -	- -
17	С111-1905 варіант 2	Гайка М12	шт	3	<u>4,07</u> -	- -	12,21	-	- -	- -	- -
18	С111-1905 варіант 3	Шайба 12	шт	3	<u>2,17</u> -	- -	6,51	-	- -	- -	- -
19	С111-1905 варіант 4	Шайба А12	шт	6	<u>2,17</u> -	- -	13,02	-	- -	- -	- -
20	С111-1905 варіант 5	Заклепка 4х10	шт	4	<u>0,98</u> -	- -	3,92	-	- -	- -	- -
21	КМ8-144-5	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 70 мм2	100 шт	0,28	<u>3927,63</u> 3500,06	<u>41,86</u> 13,34	1099,74	980,02	<u>11,72</u> 3,74	<u>28,8000</u> 0,1150	<u>8,06</u> 0,03
22	& С1111-60-1 варіант 1	Накінцівники алюмінієві 70 мм2	шт	28	<u>40,62</u> -	- -	1137,36	-	- -	- -	- -
23	& С1545-435-1 варіант 4	Комплект адаптації	компл	2	<u>1020,00</u> -	- -	2040,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ8-165-1	Монт аж муфт и кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	6	<u>3899,60</u> 777,79	<u>2991,08</u> 806,18	23397,60	4666,74	<u>17946,48</u> 4837,08	<u>6,4000</u> 6,7859	<u>38,4</u> 40,72
25	С1545-113 варіант 1	Муфта кінцева ЕРКТ 0031-СЕЕ01	шт	6	<u>3221,73</u> -	- -	19330,38	-	- -	- -	- -
26	КБ34-116-2	Установлення опор залізобетонних одинарних висотою до 8,5 м засобами малої механізації	опора	1	<u>905,77</u> 751,52	<u>71,25</u> 27,48	905,77	751,52	<u>71,25</u> 27,48	<u>6,6400</u> 0,2261	<u>6,64</u> 0,23
27	С1412-330 варіант 1	Стійка залізобетонна СВ95-3	м3	0,313	<u>43603,57</u> -	- -	13647,92	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							129294,66	12358,66	<u>18655,87</u> 5055,34		<u>107,5</u> 42,41
Разом устаткування, грн.							50963,20				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2001,34				
Всього устаткування, грн.							52964,54				
Разом будівельні роботи, грн.							78331,46				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							47316,93				
всього заробітна плата, грн.							17414,00				
Загальновиробничі витрати, грн.							8386,28				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2625,27				
Всього будівельні роботи, грн.							86717,74				

Всього по розділу 1							139682,28				
Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція											
28	КР1-16-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 3	100 м3	0,008	<u>57522,56</u> 57522,56	- -	460,18	460,18	- -	<u>544,0000</u> -	<u>4,35</u> -
29	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,03	<u>9994,61</u> 1139,71	<u>8854,90</u> 3107,77	299,84	34,19	<u>265,65</u> 93,23	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>0,29</u> 0,67
30	С1421-10634 варіант 2	Піщано-гравійна суміш	м3	0,12	<u>2006,79</u> -	- -	240,81	-	- -	- -	- -
31	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,03	<u>8674,24</u> 1139,71	<u>7534,53</u> 2644,37	260,23	34,19	<u>226,04</u> 79,33	<u>9,6000</u> 18,9710	<u>0,29</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	0,01	<u>13905,30</u>	-	139,05	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KP1-20-3	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 3	100 м3	0,0048	<u>23162,13</u>	-	111,18	111,18	-	<u>236,3000</u>	<u>1,13</u>
					23162,13	-			-	-	-
34	KM8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,1	<u>18121,30</u>	<u>11324,65</u>	38054,73	5584,59	<u>23781,77</u>	<u>22,4000</u>	<u>47,04</u>
					2659,33	3097,56			6504,88	25,8280	54,24
35	C151-16 варіант 1	Провід самонесучий ізольований з алюмінієвими жилами, 1 кВ, 50 Гц, AsXSn 4x35 мм2	1000м	0,2142	<u>290746,28</u>	-	62277,85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,06	<u>4512,19</u>	<u>657,09</u>	270,73	125,37	<u>39,43</u>	<u>17,6000</u>	<u>1,06</u>
					2089,47	220,84			13,25	1,5792	0,09
37	C151-12 варіант 1	Кабель силові з алюмінієвими ТПЗ, з ізоляцією зі зшитого поліетилену, броньовані сталев. оцинков. стрічками, із захисним шлангом із ПВХ пластик АПвБбШп-1 4x35мм2	1000м	0,00612	<u>361893,92</u>	-	2214,79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,16	<u>8749,53</u>	<u>4109,45</u>	1399,92	364,71	<u>657,51</u>	<u>19,2000</u>	<u>3,07</u>
					2279,42	1136,76			181,88	9,4105	1,51
39	C151-12 варіант 1	Кабель силові з алюмінієвими ТПЗ, з ізоляцією зі зшитого поліетилену, броньовані сталев. оцинков. стрічками, із захисним шлангом із ПВХ пластик АПвБбШп-1 4x35мм2	1000м	0,01632	<u>361893,92</u>	-	5906,11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	KM8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,16	<u>18121,30</u>	<u>11324,65</u>	2899,41	425,49	<u>1811,94</u>	<u>22,4000</u>	<u>3,58</u>
					2659,33	3097,56			495,61	25,8280	4,13
41	C151-12 варіант 1	Кабель силові з алюмінієвими ТПЗ, з ізоляцією зі зшитого поліетилену, броньовані сталев. оцинков. стрічками, із захисним шлангом із ПВХ пластик АПвБбШп-1 4x35мм2	1000м	0,01632	<u>361893,92</u>	-	5906,11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	KM8-409-3	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм////140/120 мм	100 м	0,2	<u>34360,51</u>	<u>25098,52</u>	6872,10	1151,04	<u>5019,70</u>	<u>52,8000</u>	<u>10,56</u>
					5755,20	6748,00			1349,60	56,5342	11,31
43	C113-2128 варіант 1	Труба гнучка гофрована 140/120 мм "ДКС"	м	20,2	<u>1232,02</u>	-	24886,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C1110-196 варіант 1	Хомут пластіковий довжиною 350 мм "ДКС"	шт	20	<u>11,05</u>	-	221,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,02	<u>20010,85</u>	<u>12021,71</u>	400,22	115,23	<u>240,43</u>	<u>48,5300</u>	<u>0,97</u>
					5761,48	3609,46			72,19	29,0880	0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C113-1879 варіант 1	Профіль довжиною 1000 мм ВРм-51 "ДКС"	шт	2	<u>3488,89</u> -	-	6977,78	-	-	-	-
47	C113-1878 варіант 1	Тримач кабельний ВнR-20 "ДКС"	шт	4	<u>721,99</u> -	-	2887,96	-	-	-	-
48	C1110-3 варіант 1	Консоль посилена BBL4010 100 мм, ВВн020 "ДКС"	шт	2	<u>240,21</u> -	-	480,42	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					163167,22	8406,17	<u>32042,47</u> 8789,97		<u>72,34</u> 73,1
		Разом будівельні роботи, грн.					163167,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122718,58				
		всього заробітна плата, грн.					17196,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8430,22				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2680,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					171597,44				

		Всього по розділу 2					171597,44				
		Розділ 3. Інше									
49	KM8-160-1	Закладення кінцеве епоксидне для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	6	<u>649,59</u> 583,34	-	3897,54	3500,04	-	<u>4,8000</u>	<u>28,8</u>
50	C188888-21 варіант 1	Піна однокомпонентна вогнестійка , межа вогнестійкості 150 хвилин	шт	4	<u>2425,05</u> -	-	9700,20	-	-	-	-
51	C1115-2809- 1 варіант 1	Гідрофобна глина	кг	2	<u>71,23</u> -	-	142,46	-	-	-	-
52	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	1	<u>1160,02</u> 165,68	-	1160,02	165,68	-	<u>1,5000</u>	<u>1,5</u>
53	KM8-160-1	Закладення кінцеве епоксидне для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	2	<u>649,59</u> 583,34	-	1299,18	1166,68	-	<u>4,8000</u>	<u>9,6</u>
54	C1545-450 варіант 1	Кожух А5-92-53-13	шт	2	<u>640,80</u> -	-	1281,60	-	-	-	-
55	C188888-4 варіант 1	Дюбель	шт	8	<u>2,86</u> -	-	22,88	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,04	<u>7601,61</u> 2659,33	<u>475,93</u> 132,88	304,06	106,37	<u>19,04</u> 5,32	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>0,9</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 3					17807,94	4938,77	<u>19,04</u> 5,32		<u>40,8</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					17807,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12850,13				
		всього заробітна плата, грн.					4944,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2393,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					752,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					20201,76				

		Всього по розділу 3					20201,76				
		Розділ 4. ВУЗОЛ 1 (Опора № 1)									
57	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,02	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	184,67	155,56	<u>3,66</u> 1,24	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
58	& С1545-435-1 варіант 5	Комплект каб. з'єднувальних затискачів SJK2C	компл	2	<u>3745,47</u> -	<u>-</u> -	7490,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КМ10-39-3	Косинець настінний окремих [кутик]	шт	2	<u>272,10</u> 223,89	<u>48,21</u> 13,51	544,20	447,78	<u>96,42</u> 27,02	<u>2,0800</u> 0,1112	<u>4,16</u> 0,22
60	С113-1882 варіант 1	Кутик 80х6 ДСТУ 2251-93 L=2500	шт	2	<u>1652,74</u> -	<u>-</u> -	3305,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С1545-435-1 варіант 6	Сталева стрічка та скрепа СОТ 37 та СОТ 36	компл	4	<u>2593,35</u> -	<u>-</u> -	10373,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,06	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	554,01	466,68	<u>10,99</u> 3,71	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>3,84</u> 0,03
63	С1545-400 варіант 1	Затискач дистанційний SO 79.6	шт	6	<u>691,22</u> -	<u>-</u> -	4147,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КМ8-305-1	Хомут на опорі	шт	2	<u>319,41</u> 51,67	<u>267,74</u> 72,09	638,82	103,34	<u>535,48</u> 144,18	<u>0,4800</u> 0,6072	<u>0,96</u> 1,21
65	290116-7129 варіант 1	Хомут PER 15	шт	2	<u>125,00</u> -	<u>-</u> -	250,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,1	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	923,35	777,79	<u>18,32</u> 6,18	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>6,4</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1545-401 варіант 1	Затискач з 'єднувальний SLIP 12.127	шт	2	<u>343,68</u> -	-	687,36	-	-	-	-
68	C1545-403 варіант 1	Затискач відгалужувальний SM 2.11	шт	4	<u>308,66</u> -	-	1234,64	-	-	-	-
69	C1545-404 варіант 1	Затискач анкерний SO 275S	шт	4	<u>820,67</u> -	-	3282,68	-	-	-	-
70	КМ8-472-1	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі круглої	100 м	0,07	<u>3491,14</u> <u>3039,23</u>	<u>355,14</u> <u>90,83</u>	244,38	212,75	<u>24,86</u> <u>6,36</u>	<u>25,6000</u> <u>0,6639</u>	<u>1,79</u> <u>0,05</u>
71	C1111-829-1 варіант 1	Заземлюючий провідник В10	м	7	<u>2244,28</u> -	-	15709,96	-	-	-	-
72	КМ8-472-1	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі круглої	100 м	0,19	<u>3491,14</u> <u>3039,23</u>	<u>355,14</u> <u>90,83</u>	663,32	577,45	<u>67,48</u> <u>17,26</u>	<u>25,6000</u> <u>0,6639</u>	<u>4,86</u> <u>0,13</u>
73	C1111-1159 варіант 1	Прокат круглий та періодичного профілю, діаметр 10 мм	т	0,011742	<u>39754,29</u> -	-	466,79	-	-	-	-
74	КМ8-471-4	Заземлювач верт икальний з круглої ст алі діамет ром 16 мм	10 шт	0,3	<u>5355,17</u> <u>1329,66</u>	<u>3923,89</u> <u>803,33</u>	1606,55	398,90	<u>1177,17</u> <u>241,00</u>	<u>11,2000</u> <u>6,1915</u>	<u>3,36</u> <u>1,86</u>
75	C1111-1809	Сталь кругла	т	0,0243	<u>42874,05</u> -	-	1041,84	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							53349,71	3140,25	<u>1934,38</u> 446,95		<u>26,65</u> 3,55
Разом устаткування, грн.							250,00				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							9,82				
Всього устаткування, грн.							259,82				
Разом будівельні роботи, грн.							53099,71				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							48025,08				
всього заробітна плата, грн.							3587,20				
Загальновиробничі витрати, грн.							1723,95				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							536,90				
Всього будівельні роботи, грн.							54823,66				

Всього по розділу 4							55083,48				
Розділ 5. Обладнання для встановлення ОПН											
76	1503-1269 варіант 1	Обмежувач перенапруги SE 46-128-5	шт	6	<u>1352,88</u> -	-	8117,28	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,04	<u>10038,46</u> 8165,55	<u>68,86</u> 62,56	401,54	326,62	<u>2,75</u> 2,50	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>2,72</u> 0,02
78	C1545-543 варіант 1	Провід мідний М-16	м	4,12	<u>207,28</u> -	<u>-</u> -	853,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,04	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	369,34	311,12	<u>7,33</u> 2,47	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>2,56</u> 0,02
80	C1545-401 варіант 2	Затискач прокалюючий SLIP32.2	шт	2	<u>824,16</u> -	<u>-</u> -	1648,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C1545-403 варіант 1	Затискач відгалужувальний SM 2.11	шт	2	<u>308,66</u> -	<u>-</u> -	617,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,02	<u>10038,46</u> 8165,55	<u>68,86</u> 62,56	200,77	163,31	<u>1,38</u> 1,25	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>1,36</u> 0,01
83	C1545-543 варіант 1	Провід мідний М-16	м	2,06	<u>207,28</u> -	<u>-</u> -	427,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,02	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	184,67	155,56	<u>3,66</u> 1,24	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
85	C1545-403 варіант 2	Затискач з'єднувальний ПА-1-1	шт	2	<u>318,86</u> -	<u>-</u> -	637,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							13457,95	956,61	<u>15,12</u> 7,46		<u>7,92</u> 0,06
Разом устаткування, грн.							8117,28				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							318,78				
Всього устаткування, грн.							8436,06				
Разом будівельні роботи, грн.							5340,67				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4368,94				
всього заробітна плата, грн.							964,07				
Загальновиробничі витрати, грн.							465,59				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							145,67				
Всього будівельні роботи, грн.							5806,26				

Всього по розділу 5							14242,32				
Розділ 6. ВУЗОЛ 2 (Опора 2187)											
86	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,1	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	923,35	777,79	<u>18,32</u> 6,18	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>6,4</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C1545-401 варіант 3	Затискач підтримуючий SO 130	шт	4	<u>824,16</u> -	-	3296,64	-	-	-	-
88	C1545-403 варіант 3	Затискач SL 37.2	шт	4	<u>981,86</u> -	-	3927,44	-	-	-	-
89	C1545-401 варіант 1	Затискач з 'єднувальний SLIP 12.127	шт	2	<u>343,68</u> -	-	687,36	-	-	-	-
90	C1545-476	Гак бандажний SOT 29	шт	4	<u>273,07</u> -	-	1092,28	-	-	-	-
91	& C111-1812-1 варіант 1	Сталева стрічка COT 37	м.п.	6	<u>246,89</u> -	-	1481,34	-	-	-	-
92	C1545-489	Пряжка [скріпка] COT 36	шт	4	<u>22,96</u> -	-	91,84	-	-	-	-
93	КМ8-472-1	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі круглої	100 м	0,024	<u>3491,14</u> 3039,23	<u>355,14</u> 90,83	83,79	72,94	<u>8,52</u> 2,18	<u>25,6000</u> 0,6639	<u>0,61</u> 0,02
94	C111-829-1 варіант 2	Заземлюючий провідник ЗП2	м	2,4	<u>499,41</u> -	-	1198,58	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					12782,62	850,73	<u>26,84</u> 8,36		<u>7,01</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					12782,62				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11905,05				
		всього заробітна плата, грн.					859,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					413,98				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					13196,60				

		Всього по розділу 6					13196,60				
		Розділ 7. ВУЗОЛ 3 (Опора 2190,2188, 2186)									
95	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,3	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	2770,06	2333,38	<u>54,96</u> 18,54	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>19,2</u> 0,13
96	C1545-401 варіант 4	Затискач анкерний SO 118.1202S	шт	12	<u>309,06</u> -	-	3708,72	-	-	-	-
97	C1545-403 варіант 3	Затискач SL 37.2	шт	12	<u>981,86</u> -	-	11782,32	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C1545-401 варіант 1	Затискач з 'єднувальний SLIP 12.127	шт	6	<u>343,68</u>	-	2062,08	-	-	-	-
99	C1545-476	Гак бандажний SOT 29	шт	12	<u>273,07</u>	-	3276,84	-	-	-	-
100	& C111- 1812-1 варіант 1	Сталева стрічка COT 37	м.п.	18	<u>246,89</u>	-	4444,02	-	-	-	-
101	C1545-489	Пряжка [скріпка] COT 36	шт	12	<u>22,96</u>	-	275,52	-	-	-	-
102	КМ8-472-1	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі круглої	100 м	0,072	<u>3491,14</u> 3039,23	<u>355,14</u> 90,83	251,36	218,82	<u>25,57</u> 6,54	<u>25,6000</u> 0,6639	<u>1,84</u> 0,05
103	C111-829-1 варіант 2	Заземлюючий провідник ЗП2	м	7,2	<u>499,41</u>	-	3595,75	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							32166,67	2552,20	<u>80,53</u> 25,08		<u>21,04</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							32166,67				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29533,94				
всього заробітна плата, грн.							2577,28				
Загальновиробничі витрати, грн.							1241,92				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							387,73				
Всього будівельні роботи, грн.							33408,59				

Всього по розділу 7							33408,59				
Розділ 8. ВУЗОЛ 4											
104	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,02	<u>9233,52</u> 7777,92	<u>183,19</u> 61,81	184,67	155,56	<u>3,66</u> 1,24	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
105	C1545-401 варіант 5	Затискач анкерний SO 158.1	шт	2	<u>309,06</u>	-	618,12	-	-	-	-
106	C1545-478	Гак універсальний SOT 28	шт	2	<u>188,96</u>	-	377,92	-	-	-	-
107	C1545-446 варіант 1	Дистаційні затискачі [фіксатори] SO 76.19	шт	4	<u>823,66</u>	-	3294,64	-	-	-	-
108	КМ8-409-2	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр р до 50 мм/32 мм	100 м	0,03	<u>27697,22</u> 5210,20	<u>20027,93</u> 5377,96	830,92	156,31	<u>600,84</u> 161,34	<u>47,8000</u> 45,0698	<u>1,43</u> 1,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	C113-2128	Захисна трубка /гофрована/ 32х3 мм	м	3,03	<u>44,13</u>	-	133,71	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	3	<u>20,25</u>	-	60,75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КМ8-472-1	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі круглої	100 м	0,19	<u>3491,14</u>	<u>355,14</u>	663,32	577,45	<u>67,48</u>	<u>25,6000</u>	<u>4,86</u>
					3039,23	90,83			17,26	0,6639	0,13
112	C111-1159 варіант 1	Прокат круглий та періодичного профілю, діаметр 10 мм	т	0,011742	<u>39754,29</u>	-	466,79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	КМ8-471-4	Заземлювач верт икальний з круглої ст алі діамет ром 16 мм	10 шт	0,3	<u>5355,17</u>	<u>3923,89</u>	1606,55	398,90	<u>1177,17</u>	<u>11,2000</u>	<u>3,36</u>
					1329,66	803,33			241,00	6,1915	1,86
114	C111-1809	Сталь кругла	т	0,0243	<u>42874,05</u>	-	1041,84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	C111-1867 варіант 2	Кріплення для шафи ВРП	шт	2	<u>598,62</u>	-	1197,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		+++++									
116	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0125	<u>29494,22</u>	-	368,68	368,68	-	<u>300,9000</u>	<u>3,76</u>
					29494,22	-			-	-	-
117	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0125	<u>18663,01</u>	-	233,29	233,29	-	<u>190,4000</u>	<u>2,38</u>
					18663,01	-			-	-	-
118	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	2	<u>326,26</u>	-	652,52	652,52	-	<u>2,0000</u>	<u>4</u>
					326,26	-			-	-	-
119	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,5	<u>159,77</u>	-	79,89	79,89	-	<u>1,6300</u>	<u>0,82</u>
					159,77	-			-	-	-
120	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,5	<u>325,25</u>	<u>325,25</u>	162,63	-	<u>162,63</u>	-	-
					-	55,25			27,63	0,4110	0,21
		Разом прямі витрати по розділу 8					11973,48	2622,60	<u>2011,78</u>		<u>21,89</u>
									448,47		3,56
		Разом будівельні роботи, грн.					11973,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7339,10				
		всього заробітна плата, грн.					3071,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1508,51				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					488,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					13481,99				

		Всього по розділу 8					13481,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					434000,25	35825,99	<u>54786,03</u>		<u>305,15</u>
		Разом устаткування, грн.					59330,48		14786,95		122,96
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2329,94				
		Всього устаткування, грн.					61660,42				
		Разом будівельні роботи, грн.					374669,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					284057,75				
		всього заробітна плата, грн.					50612,94				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24564,23				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7746,35				
		Всього будівельні роботи, грн.					399234,00				

		Всього по кошторису					460894,42				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					469,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58359,29				

Склав _____ Л.Ф. Кожемяко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ К.М. Нетеса
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18,36669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0495 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,13368 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід В1									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0075	<u>29494,22</u> 29494,22	- -	221,21	221,21	- -	<u>300,9000</u> -	<u>2,26</u> -
2	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	100м	0,09	<u>3380,61</u> 3232,99	<u>111,01</u> 12,67	304,25	290,97	<u>9,99</u> 1,14	<u>27,5500</u> 0,1053	<u>2,48</u> 0,01
3	C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові Дн32 SDR17	м	9,09	<u>295,41</u> -	- -	2685,28	-	- -	- -	- -
4	KP16-24-1	Установлення фасонних частин діаметром до 110 мм	10шт	0,3	<u>7450,39</u> 3489,29	<u>3961,10</u> 1532,82	2235,12	1046,79	<u>1188,33</u> 459,85	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>8,49</u> 3,95
5	C113-1804 варіант 1	МРН Дн32х1"	шт	2	<u>134,72</u> -	- -	269,44	-	- -	- -	- -
6	C113-1804 варіант 2	Відведення 90* 32 мм	шт	1	<u>64,92</u> -	- -	64,92	-	- -	- -	- -
7	C113-1804 варіант 3	Різьба ст. 1"	шт	1	<u>48,02</u> -	- -	48,02	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-20-1	Установлення кранів на трубопроводах ф 25 мм	100шт	0,02	<u>39788,51</u> 32903,25	<u>1330,26</u> 170,58	795,77	658,07	<u>26,61</u> 3,41	<u>277,1500</u> 1,3846	<u>5,54</u> 0,03
9	C113-2155 варіант 2	Кран кульовий ВВ 1"	шт	2	<u>870,13</u> -	<u>-</u> -	1740,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,0675	<u>905,79</u> -	<u>905,79</u> 235,82	61,14	-	<u>61,14</u> 15,92	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 0,12
11	KP1-12-4 к=5	На кожні наступні 5 м переміщення ґрунту при засипанні траншей та котлованів бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 1, додавати	100 м3	0,0675	<u>2564,18</u> -	<u>2564,18</u> 667,59	173,08	-	<u>173,08</u> 45,06	<u>-</u> 4,9665	<u>-</u> 0,34
12	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0675	<u>10503,43</u> 2269,05	<u>8234,38</u> 2808,42	708,98	153,16	<u>555,82</u> 189,57	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>1,42</u> 1,6
		Разом прямі витрати по розділу 1					9307,47	2370,20	<u>2014,97</u> 714,95		<u>20,19</u> 6,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9307,47 4922,30 3085,15 1536,69 2,66 503,89 10844,16				

		Всього по розділу 1					10844,16				
Розділ 2. Каналізація К1											
13	KP16-44-1	Укладання т руб каналізаційних діамет ром 100 мм в т раншеї	100м	0,03	<u>6723,05</u> 6605,18	<u>67,06</u> 25,86	201,69	198,16	<u>2,01</u> 0,78	<u>58,3600</u> 0,2128	<u>1,75</u> 0,01
14	C113-2227 варіант 1	Труба ПВХ ф110х2000 мм SN4	м	2	<u>551,68</u> -	<u>-</u> -	1103,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-2227 варіант 2	Труба ПВХ ф110х1000 мм SN4	м	1	<u>551,68</u> -	<u>-</u> -	551,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,324	<u>905,79</u> -	<u>905,79</u> 235,82	293,48	-	<u>293,48</u> 76,41	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	KP1-12-4 к=5	На кожні наступні 5 м переміщення ґрунту при засипанні траншей та котлованів бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 1, додавати	100 м3	0,324	<u>2564,18</u> -	<u>2564,18</u> 667,59	830,79	-	<u>830,79</u> 216,30	- 4,9665	- 1,61
18	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,324	<u>10503,43</u> 2269,05	<u>8234,38</u> 2808,42	3403,11	735,17	<u>2667,94</u> 909,93	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>6,83</u> 7,66
		Разом прямі витрати по розділу 2					6384,11	933,33	<u>3794,22</u> 1203,42		<u>8,58</u> 9,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6384,11 1656,56 2136,75 1138,42 2,17 407,89 7522,53				
		----- Всього по розділу 2					7522,53				
		Разом прямі витрати по кошторису					15691,58	3303,53	<u>5809,19</u> 1918,37		<u>28,77</u> 15,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15691,58 6578,86 5221,90 2675,11 4,83 911,78 18366,69				
		----- Всього по кошторису					18366,69				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					49,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6133,68				

Склав _____ Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Благоустрій території

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ГП

Кошторисна вартість 576,21751 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,25594 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 153,24888 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0952	<u>43763,34</u> 18782,59	<u>24980,75</u> 7650,79	4166,27	1788,10	<u>2378,17</u> 728,36	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>18,24</u> 5,92
2	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,238	<u>8784,25</u> 2540,68	<u>6243,57</u> 1296,75	2090,65	604,68	<u>1485,97</u> 308,63	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>6,17</u> 2,05
3	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,54	<u>11539,78</u> 10000,00	<u>1539,78</u> 502,65	6231,48	5400,00	<u>831,48</u> 271,43	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>55,09</u> 2,11
4	KP1-9-9 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.1 к=1,1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 підвищеної вологості, що сильно налипає на стінках і зубах ковша	100 м3	0,135	<u>8423,49</u> 456,18	<u>7958,46</u> 2457,08	1137,17	61,58	<u>1074,39</u> 331,71	<u>4,5650</u> 18,8869	<u>0,62</u> 2,55
5	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	17,55	<u>65,28</u> -	<u>65,28</u> 13,31	1145,66	-	<u>1145,66</u> 233,59	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 1,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР1-9-10 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.1 к=1,1 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 підвищеної вологості, що сильно налипає на стінках і зубах ковша, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	3,805	<u>12984,76</u> 697,79	<u>12275,17</u> 3792,74	49407,01	2655,09	<u>46707,02</u> 14431,38	<u>6,9828</u> 29,1576	<u>26,57</u> 110,94
7	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	146,88	<u>14,51</u> -	<u>14,51</u> 6,45	2131,23	-	<u>2131,23</u> 947,38	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 7,05
8	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	499,97	<u>65,28</u> -	<u>65,28</u> 13,31	32638,04	-	<u>32638,04</u> 6654,60	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 49,5
9	КР1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	3,805	<u>589,65</u> 52,48	<u>531,27</u> 125,51	2243,62	199,69	<u>2021,48</u> 477,57	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>2,02</u> 3,01
10	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.12.2 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] підвищеної вологості, що сильно налипає на інструменти, вручну, група ґрунтів 2	100 м3	0,423	<u>40702,02</u> 40702,02	<u>-</u> -	17216,95	17216,95	<u>-</u> -	<u>415,2420</u> -	<u>175,65</u> -
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,5831	<u>3701,70</u> 324,45	<u>3377,25</u> 1102,48	2158,46	189,19	<u>1969,27</u> 642,86	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,93</u> 4,99
12	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	58,31	<u>325,25</u> -	<u>325,25</u> 55,25	18965,33	-	<u>18965,33</u> 3221,63	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 23,97
		Разом прямі витрати по розділу 1					139531,87	28115,28	<u>111348,04</u> 28249,14		<u>286,29</u> 213,83
		Разом будівельні роботи, грн.					139531,87				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68,55				
		всього заробітна плата, грн.					56364,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					30826,97 60,02 11302,82 170358,84 170358,84				
		Розділ 2. Покриття ТИП 2 -----									
13	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,1836	<u>14785,21</u> 6918,02	<u>163,73</u> 148,76	32284,98	15106,19	<u>357,52</u> 324,83	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>140,34</u> 2,59
14	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50 мм	100м2	2,1836	<u>13184,21</u> 1395,01	<u>257,07</u> 233,57	28789,04	3046,14	<u>561,34</u> 510,02	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>28,3</u> 4,07
15	КБ11-11-18 к=1,15	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	2,1836	<u>12149,19</u> 1915,72	<u>89,75</u> 81,54	26528,97	4183,17	<u>195,98</u> 178,05	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>40,68</u> 1,42
16	КР8-32-3	Улашт ування покрит т ів рулонних з мат еріалів, що наплавляють ься, із заст осуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	2,1836	<u>8035,13</u> 3939,13	<u>62,38</u> 58,87	17545,51	8601,48	<u>136,21</u> 128,55	<u>33,1800</u> 0,5202	<u>72,45</u> 1,14
17	С111-196 варіант 1	Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №1	кг	76,426	<u>84,36</u> -	<u>-</u> -	6447,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С111-1564-2 варіант 1	Руберойд, нижній шар Біполь ЕПП	м2	246,7468	<u>196,26</u> -	<u>-</u> -	48426,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С111-1564-1 варіант 1	Руберойд, верхній шар Уніфлекс ЕПП 4.1	м2	251,114	<u>233,33</u> -	<u>-</u> -	58592,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо	100м2	2,1836	<u>746,44</u> 734,21	<u>12,23</u> 11,54	1629,93	1603,22	<u>26,71</u> 25,20	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>15,59</u> 0,22
21	С1555-106 варіант 1	Геомембрана Ізоліт Profi	м2	251,114	<u>161,29</u> -	<u>-</u> -	40502,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР1-9-9 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.1 к=1,1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (з резерву) підвищеної вологості, що сильно налипає на стінках і зубах ковша	100 м3	3,7121	<u>8423,49</u> 456,18	<u>7958,46</u> 2457,08	31268,84	1693,39	<u>29542,60</u> 9120,93	<u>4,5650</u> 18,8869	<u>16,95</u> 70,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	146,88	<u>14,51</u> -	<u>14,51</u> 6,45	2131,23	-	<u>2131,23</u> 947,38	- 0,0480	- 7,05
24	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	499,97	<u>65,28</u> -	<u>65,28</u> 13,31	32638,04	-	<u>32638,04</u> 6654,60	- 0,0990	- 49,5
25	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	3,805	<u>10503,43</u> 2269,05	<u>8234,38</u> 2808,42	39965,55	8633,74	<u>31331,81</u> 10686,04	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>80,21</u> 90,01
26	KP1-7-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,28	<u>1637,33</u> -	<u>1637,33</u> 350,53	458,45	-	<u>458,45</u> 98,15	- 2,2120	- 0,62
		Разом прямі витрати по розділу 2					367208,98	42867,33	<u>97379,89</u> 28673,75		<u>394,52</u> 226,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					367208,98 226961,76 71541,08 38649,69 74,55 14040,56 405858,67				

		Всього по розділу 2					405858,67				
		Разом прямі витрати по кошторису					506740,85	70982,61	<u>208727,93</u> 56922,89		<u>680,81</u> 440,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					506740,85 227030,31 127905,50 69476,66 134,57 25343,38 576217,51				

		Всього по кошторису					576217,51				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1255,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					153248,88				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на монтаж підйомника (заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю)
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Основа:	Кошторисна вартість	18,33561 тис. грн.
креслення (специфікації) № 005-22-ЗДІ	Кошторисна трудомісткість	0,06223 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	8,20991 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	15203,32 4114,98	10423,11 3236,93	15203,32	4114,98	10423,11 3236,93	36,8000 20,8688	36,8 20,87
		Разом прямі витрати по кошторису					15203,32	4114,98	10423,11 3236,93		36,8 20,87
		Разом будівельні роботи, грн.					15203,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					665,23				
		всього заробітна плата, грн.					7351,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3132,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					858,00				
		Всього будівельні роботи, грн.					18335,61				

		Всього по кошторису					18335,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					62,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8209,91				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на придбання підйомника для людей з інвалідністю
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЗДІ

Кошторисна вартість436,49340 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата- тис. грн.
Середній розряд робіт- розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1906-15001 варіант 1	Підйомник для людей з інвалідністю	шт	1	420000,00	-	420000,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					420000,00	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					420000,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16493,40				
		Всього устаткування, грн.					436493,40				

		Всього по кошторису					436493,40				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на опалення та вентиляцію 2-га черга

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ОВ

Кошторисна вартість 4820,28616 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12372 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,51064 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-15-1 к=1,15	2-га черга. Повітропроводи 2 мм Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	3	<u>381,97</u> 313,68	<u>12,57</u> 4,85	1145,91	941,04	<u>37,71</u> 14,55	<u>2,7715</u> 0,0399	<u>8,31</u> 0,12
2	С111-1756 варіант 2	Клапан герметичний вентиляційний КАГВ- 200-Р	шт	3	<u>95961,60</u> -	- -	287884,80	-	- -	- -	- -
3	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	3	<u>550,55</u> 275,80	<u>137,80</u> 44,46	1651,65	827,40	<u>413,40</u> 133,38	<u>2,1400</u> 0,3658	<u>6,42</u> 1,1
4	С130-270 варіант 2	Люк-вставка ЛКВ-200-8	шт	3	<u>76914,75</u> -	- -	230744,25	-	- -	- -	- -
5	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	3	<u>411,62</u> 307,85	<u>20,96</u> 8,08	1234,86	923,55	<u>62,88</u> 24,24	<u>2,7200</u> 0,0665	<u>8,16</u> 0,2
6	С111-1756 варіант 3	Клапан герметичний вентиляційний КАГВ- 315-Р	шт	3	<u>133658,76</u> -	- -	400976,28	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	3	<u>550,55</u> 275,80	<u>137,80</u> 44,46	1651,65	827,40	<u>413,40</u> 133,38	<u>2,1400</u> 0,3658	<u>6,42</u> 1,1
8	С130-270 варіант 3	Люк-вставка ЛКВ-315-8	шт	3	<u>106933,35</u> -	- -	320800,05	-	- -	- -	- -
9	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>341,05</u> 272,76	<u>12,57</u> 4,85	1364,20	1091,04	<u>50,28</u> 19,40	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>9,64</u> 0,16
10	С111-1756 варіант 4	Дроссель клапан для бомбосховищ ЗДКБ-315-8	шт	4	<u>87621,06</u> -	- -	350484,24	-	- -	- -	- -
11	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,6	<u>970,45</u> 961,63	- -	582,27	576,98	- -	<u>8,1000</u> -	<u>4,86</u> -
12	С111-1756 варіант 5	Фільтр-поглинач БПФ-300 (комплект)	шт	6	<u>487979,22</u> -	- -	2927875,32	-	- -	- -	- -
13	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>341,05</u> 272,76	<u>12,57</u> 4,85	682,10	545,52	<u>25,14</u> 9,70	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>4,82</u> 0,08
14	С111-1756 варіант 6	Клапан герметичний здвоєний ГКФ	шт	2	<u>73768,44</u> -	- -	147536,88	-	- -	- -	- -
15	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>341,05</u> 272,76	<u>12,57</u> 4,85	341,05	272,76	<u>12,57</u> 4,85	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>2,41</u> 0,04
16	С113-2299 варіант 2	Клапан надлишкового тиску КНТМ-150	шт	1	<u>25414,40</u> -	- -	25414,40	-	- -	- -	- -
17	КБ20-9-3	Прокладання повітроводів із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,099	<u>61307,20</u> 50532,40	<u>3707,31</u> 567,44	6069,41	5002,71	<u>367,02</u> 56,18	<u>409,7000</u> 4,6229	<u>40,56</u> 0,46
18	& С130-158ВВ варіант 1	Повітроводи з листової сталі, товщ. 2 мм д. 315 мм	м	10	<u>6239,65</u> -	- -	62396,50	-	- -	- -	- -
19	С130-940 варіант 1	Відповідні фланці Ду300 товщ. 2 мм	шт	6	<u>1416,93</u> -	- -	8501,58	-	- -	- -	- -
20	С130-938 варіант 1	Відповідні фланці Ду200 товщ. 2 мм	шт	3	<u>1018,69</u> -	- -	3056,07	-	- -	- -	- -
21	С130-937 варіант 1	Відповідні фланці Ду150 товщ. 2 мм	шт	13	<u>760,51</u> -	- -	9886,63	-	- -	- -	- -
22	КР19-8-9	Ізоляція повітропроводів Ізоляція трубопроводів діаметром від 150 до 315 мм матами, товщина ізоляційного шару 50 мм	100м	0,1	<u>15345,39</u> 11724,79	<u>1657,21</u> 721,02	1534,54	1172,48	<u>165,72</u> 72,10	<u>98,7600</u> 6,0732	<u>9,88</u> 0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C114-1-У варіант 1	Вироби із вати мінеральної товщ. 50 мм	м3	0,5	<u>15682,03</u>	-	7841,02	-	-	-	-
		покриття ізоляції			-	-			-	-	-
24	KP19-18-13	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 150 до 315 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 60 мм	100м	0,162	<u>11803,38</u> 4579,09	<u>1375,28</u> 598,36	1912,15	741,81	<u>222,80</u> 96,93	<u>42,0100</u> 5,0400	<u>6,81</u> 0,82
25	C111-217 варіант 1	Покривний шар фольгоізол	м2	17,01	<u>166,96</u>	-	2839,99	-	-	-	-
26	C111-1844 варіант 1	Сталеві кріпильні елементи	т	0,1	<u>93653,00</u>	-	9365,30	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4813773,10	12922,69	<u>1770,92</u> 564,71		<u>108,29</u> 4,69
		Разом будівельні роботи, грн.					4813773,10				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4799079,49				
		всього заробітна плата, грн.					13487,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6513,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2023,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					4820286,16				

		Всього по кошторису					4820286,16				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					123,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15510,64				

Склад інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф.Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на пусконаладжувальні роботи ОВ 2-га черга
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ОВ

Кошторисна вартість 29,47465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14044 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,19373 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-11-1	Друга черга Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	Пристр.	16	<u>415,98</u> 415,98	<u>-</u> -	6655,68	6655,68	<u>-</u> -	<u>2,5500</u> -	<u>40,8</u> -
2	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	Вен.мер.	1	<u>6239,72</u> 6239,72	<u>-</u> -	6239,72	6239,72	<u>-</u> -	<u>38,2500</u> -	<u>38,25</u> -
3	КПЗ-43-5	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	В.мережа	1	<u>8180,97</u> 8180,97	<u>-</u> -	8180,97	8180,97	<u>-</u> -	<u>50,1500</u> -	<u>50,15</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					21076,37	21076,37	<u>-</u> -		<u>129,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21076,37				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					21076,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					8398,28				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2117,36				
		Всього будівельні роботи, грн.					29474,65				

		Всього по кошторису					29474,65				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					140,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23193,73				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф.Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05

на придбання обладнання

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЕТР

Кошторисна вартість1300,12677 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата- тис. грн.
Середній розряд робіт- розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1501-4007 варіант 1	Электрогенератор ТМ NSM ZR112SB Номинальная мощность 3ф~/1ф~ 12,5 кВА/6, 5 кВт	шт	3	417000,00 -	- -	1251000, 00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1251000, 00	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн.					1251000, 00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					49126,77				
		Всього устаткування, грн.					1300126, 77				

		Всього по кошторису					1300126, 77				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06

на Благоустрій території

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 2

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ГП

Кошторисна вартість 769,15949 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57635 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,45783 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття									
		ТИП 2									
1	КР18-23-11	Улаштування нижнього шару двохшарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності і на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см²]	100м²	2,65	<u>58687,12</u> 530,60	<u>2307,70</u> 605,88	155520,87	1406,09	<u>6115,41</u> 1605,58	<u>5,1600</u> 4,0671	<u>13,67</u> 10,78
2	КР18-23-12 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норм 18-23-11 до 8 см	100м²	-2,65	<u>26267,32</u> -	<u>185,99</u> 34,19	-69608,40	-	<u>-492,87</u> -90,60	<u>-</u> 0,2730	<u>-</u> -0,720
3	КР18-23-10	Улаштування верхнього шару двохшарових основ товщиною 15 см із щебеневопіщаною сумішшю С4 з межею міцності і на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см²]	100м²	2,65	<u>42976,50</u> 612,87	<u>3310,84</u> 874,51	113887,73	1624,11	<u>8773,73</u> 2317,45	<u>5,9600</u> 5,9128	<u>15,79</u> 15,67
4	КР18-23-12 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норм 18-23-10 до 8 см	100м²	-2,65	<u>17074,67</u> -	<u>185,99</u> 34,19	-45247,88	-	<u>-492,87</u> -90,60	<u>-</u> 0,2730	<u>-</u> -0,720

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР18-46-1	Улашт ування одношарових асфальт обет онних покрит т ів майданчика із дрібнозернист ої асфальт обет онної суміші т овщиною 3 см	100м2	2,65	<u>52718,63</u> 3051,10	- -	139704,37	8085,42	- -	<u>26,0000</u> -	<u>68,9</u> -
6	КР18-46-2 к=14	На кожні 0,5 см зміни т овщини шару додават и або виключат и до норми 18-46-1 до 10 см	100м2	2,65	<u>117803,65</u> 6883,75	- -	312179,67	18241,94	- -	<u>58,6600</u> -	<u>155,45</u> -
7	КР18-29-1	Уст ановлення борт ових каменів бет онних і залізобет онних при цемент нобет онних покрит т ях	100м	0,61	<u>30901,15</u> 12092,98	<u>790,89</u> 243,99	18849,70	7376,72	<u>482,44</u> 148,83	<u>113,4000</u> 1,5620	<u>69,17</u> 0,95
8	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	61	<u>683,15</u> -	- -	41672,15	-	- -	- -	- -
9	КБ1-147-2 к=1,15	Формування відкосу насипу	100м3	0,2025	<u>26348,80</u> 24353,00	<u>1995,80</u> 471,49	5335,63	4931,48	<u>404,15</u> 95,48	<u>260,0150</u> 2,9753	<u>52,65</u> 0,6
10	КР1-9-9	Розробка ґрунту рослинного екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (з резерву)	100 м3	0,135	<u>7658,52</u> 414,71	<u>7234,96</u> 2233,71	1033,90	55,99	<u>976,72</u> 301,55	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>0,56</u> 2,32
11	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	17,55	<u>14,51</u> -	<u>14,51</u> 6,45	254,65	-	<u>254,65</u> 113,20	- 0,0480	- 0,84
12	КР18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	0,9	<u>3056,26</u> 3056,26	- -	2750,63	2750,63	- -	<u>31,1800</u> -	<u>28,06</u> -
13	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну ТИП 1	100м2	0,9	<u>2415,72</u> 1010,95	- -	2174,15	909,86	- -	<u>9,4800</u> -	<u>8,53</u> -
14	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,265	<u>2144,66</u> 362,67	<u>1781,99</u> 574,14	568,33	96,11	<u>472,22</u> 152,15	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>0,98</u> 1,18
15	КР18-23-9	Улашт ування одношарових основ т овщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцност і на ст иск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	0,265	<u>64367,29</u> 612,87	<u>3439,73</u> 916,69	17057,33	162,41	<u>911,53</u> 242,92	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>1,58</u> 1,64
16	КР18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни т овщини шару виключат и з норм 18-23-9 до 10 см	100м2	-0,2650	<u>18762,37</u> -	<u>132,85</u> 24,42	-4972,03	-	<u>-35,21</u> -6,47	- 0,1950	- -0,050
17	КР18-49-1	Улашт ування покрит т ів з дрібнорозмірних фігурних елемент ів мощення [ФЭМ]	100м2	0,265	<u>63669,92</u> 14225,03	<u>248,45</u> 87,42	16872,53	3769,63	<u>65,84</u> 23,17	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>31,75</u> 0,17
18	КБ27-40-1 к=1,15	Пригот ування в уст ановці суміші піщаноцемент ної	100 м3	0, 0146545	<u>8886,10</u> 618,25	<u>8108,93</u> 1618,42	130,22	9,06	<u>118,83</u> 23,72	<u>5,4625</u> 11,3009	<u>0,08</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,361	<u>1751,79</u>	-	2384,19	-	-	-	-
20	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,15	<u>7373,20</u>	-	1105,98	-	-	-	-
21	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	27	<u>372,59</u>	-	10059,93	3768,66	-	<u>1,3200</u>	<u>35,64</u>
22	K589921-A003 варіант 1	Поребрик БР 50.20.6	шт	54	<u>295,77</u>	-	15971,58	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					737685,23	53188,11	<u>17554,57</u> 4836,38		<u>482,81</u> 32,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					737685,23 666942,55 58024,49 31474,26 60,71 11433,34 769159,49				

		Всього по розділу 1					769159,49				
		Разом прямі витрати по кошторису					737685,23	53188,11	<u>17554,57</u> 4836,38		<u>482,81</u> 32,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					737685,23 666942,55 58024,49 31474,26 60,71 11433,34 769159,49				

		Всього по кошторису					769159,49				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					576,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69457,83				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання устаткування пожежної сигналізації

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. Черга 1

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 60,51351 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Пожежна сигналізація						
1	1602-30011 варіант 1	Прилад приймально-контрольний "ТИРАС 4 П.1"; (маса=0,064)	шт	1	18020,00	18020,00
2	& 1504-152251 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1; (маса=0,00015)	шт	2	1058,47	2116,94
3	& 1000-1007 варіант 1	Акумулятор 12В, 7А/г; (маса=0,0055)	шт	2	1522,50	3045,00
4	& 1000-1010 варіант 1	Сповісвачі пожежний димовий СПД-3; (маса=0,00015)	шт	9	442,50	3982,50
5	& 1000-1010 варіант 2	Сповісвачі пожежний ручний СТР "Тірас"; (маса=0,00015)	шт	3	1102,50	3307,50
6	& 1000-1010 варіант 3	Пристрій ручного запуску ПРЗ "Тірас"; (маса=0,00015)	шт	2	1102,50	2205,00
7	& 1504-152251 варіант 1	Резистор 0,5 Вт 240 Ом; (маса=0,000015)	шт	14	6,25	87,50
8	1602-30072 варіант 1	Блок живлення з акумулятором БЖ-1230 ; (маса=0,0022)	комплект	1	12245,00	12245,00
9	2402-3005 варіант 1	Вогнегаситель вуглекислотний ручний/настінне виконання/ ОУ-5; (маса=0,014)	шт	1	3900,00	3900,00
		Разом по розділу 1				48909,44
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1918,26

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4053,15	0,007	28,37
		Всього по розділу 1				50856,07
		Розділ 2. Обмінний фонд				
10	& 1000-1010 варіант 1	Сповіщувачі пожежний димовий СПД-3; (маса=0,00015)	шт	1	442,50	442,50
11	& 1000-1010 варіант 2	Сповіщувачі пожежний ручний СПР "Тірас"; (маса=0,00015)	шт	1	1102,50	1102,50
12	& 1000-1010 варіант 3	Пристрій ручного запуску ПРЗ "Тірас"; (маса=0,00015)	шт	1	1102,50	1102,50
		Разом по розділу 2				2647,50
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				103,98
		Всього по розділу 2				2751,48
		Розділ 3. Система світло-звукове оповіщення				
13	1602-30076 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий "Вихід" ; (маса=0,0004)	шт	4	1661,25	6645,00
		Разом по розділу 3				6645,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				260,96
		Всього по розділу 3				6905,96
		Разом				58201,94
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2283,20
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4053,15	0,007	28,37
		Всього вартість устаткування				60485,14
		Всього вартість будівельних робіт				28,37

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				60513,51

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування порошкового пожежогасіння

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.Черга 1

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість	67,05804 тис. грн.
---------------------	--------------------

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Пожежна сигналізація				
1	1602-30011 варіант 2	Прилад пожежогасіння ПУІЗ "ТІРАС - 1"; (маса=0,064)	шт	1	11887,50	11887,50
2	& 1504-152251 варіант 3	Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-3-Е-Н-8-В3"; (маса=0,00015)	шт	1	16987,50	16987,50
3	& 1000-1010 варіант 3	Пристрій ручного запуску ПРЗ "Тірас"; (маса=0,00015)	шт	1	1102,50	1102,50
4	& 1000-1010 варіант 4	Пристрій аварійної зупинки ПРЗ "Тірас"; (маса=0,00015)	шт	1	1102,50	1102,50
5	& 1000-1010 варіант 5	Сповіщувач магніто-контактний СОМК 1-8; (маса=0,00015)	шт	1	285,00	285,00
6	& 1504-152251 варіант 4	Резистор 0,5 Вт 1,5 кОм; (маса=0,000015)	шт	1	6,25	6,25
7	& 1504-152251 варіант 5	Резистор 0,5 Вт 2,2 кОм; (маса=0,000015)	шт	4	6,25	25,00
8	1602-30072 варіант 1	Блок живлення з акумулятором БЖ-1230 ; (маса=0,0022)	комплект	1	12245,00	12245,00
		Разом по розділу 1				43641,25
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1712,93
		Всього по розділу 1				45354,18
		Розділ 2. Обмінний фонд				

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1504-152251 варіант 3	Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-3-Е-Н-8-В3"; (маса=0,00015) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	1	16987,50	16987,50 17654,60
		Розділ 3. Система світло-звукове оповіщення				
10	1602-30076 варіант 2	Оповіщувач світло-звуковий Порошок - Не входити" ; (маса=0,0004)	шт	1	1661,25	1661,25
11	1602-30076 варіант 3	Оповіщувач світло-звуковий "Порошок - Виходь" Ех; (маса=0,0004) Разом по розділу 3 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 3 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	2235,00	2235,00 4049,26 64525,00 67058,04

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]